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Fidoyilik – 
Vatanga xizmat demak!

https:/www.facebook.com/zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ www.zarnews.uz1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan

2023-yil 18-mart, shanba, 
33-34 (23.754-23.755)-son

Navro‘z 
hammamizga 

insoniylik, 
mehr-oqibat va 

bag‘rikenglik 
fanidan saboq 

beradi.

Sh.MIRZIYOYEV.

HAR KUNING NAVRO‘Z BO‘LSIN, JONAJON O‘ZBEKISTONIM!

Munosabat

Tadbirda "Nuroniy" jamg‘armasi respublika boshqaruvi raisi 
Sodiqjon Turdiyev so‘zga chiqib, keksa avlod vakillarining jamiyatdagi 
o‘rni, ular tomonidan joylarda olib borilayotgan ishlar haqida to‘xtaldi.

- Nuroniylar bor joyda totuvlik, tartib-intizom va mehr-oqibat 
bo‘ladi, - dedi S.Turdiyev. - Katta hayot tajribasiga ega otaxonu 
onaxonlar bugun mahallaning yuzi, ularning ibratli hayoti, olib bo-
rayotgan ishlari yoshlarga o‘rnak. Biz, nuroniylar birlashib, bu faolli-
kni davom ettirsak, yoshlarning dunyoqarashi kengayadi va sog‘lom 
fikrli avlodlar bo‘lib ulg‘ayadi.

Tadbir davomida faol nuroniy va nafaqadagi harbiy larning xizmatlari 
e’tirof etilib, tashkilotchilar tomonidan esdalik sovg‘alari topshirildi.

F.FAXRIDDINOV.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasining shu 
yil 10-martda bo‘lib o‘tgan majlisida 
“O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi 
to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublika-
si Konstitutsiyaviy qonuni loyihasi qabul 
qilindi.   

Unga ko‘ra, amaldagi Konstitutsiyaga 27 ta yangi 
modda kiritilmoqda, moddalar soni 128 tadan 155 taga 
oshmoqda, Konstitutsiyamizning amaldagi 275 ta nor-
masi 434 taga ko‘paymoqda, ya’ni Konstitutsiyamiz 65 
foizga yangilanmoqda. 

Xususan, mulk daxlsizligi va u bilan bog‘liq huquqlarn-
ing ta’minlanishi davlat tomonidan kafolatlanishi, mulkiy 
huquqlarni cheklash faqat sud qarori asosida bo‘lishi 
mustahkamlanmoqda.

 Bundan tashqari, advokaturaga bag‘ishlangan alohida 
bobning kiritilishi sud hokimiyati, prokuratura organlari qa-
torida odil sudlovning muhim tarkibiy qismi sifatida advoka-
turaning huquqiy maqomi belgilanishiga xizmat qiladi.

Yangilanayotgan Konstitutsiyamizda “Inson huquq 
va erkinliklarini ta’minlash - davlatning oliy maqsadidir”, 
degan norma belgilanmoqda. 

Ushbu maqsadga erishish uchun insonning sha’ni 
va qadr-qimmati daxlsizligi, davlat organlari tomonidan 
huquqiy ta’sir choralari mutanosiblik prinsipiga asoslani-
shi va qonunlarda nazarda tutilgan maqsadlarga erishish 
uchun yetarli bo‘lishi kerakligi belgilanmoqda.

Aybsizlik prezumpsiyasi yanada kuchaytirilmoqda.
Jumladan, Konstitutsiyamizning amaldagi 

26-moddasida shaxsning ishi sudda ko‘rib chiqilib, 
uning aybi aniqlanmaguncha u aybdor hisoblangan 
bo‘lsa, endilikda sudning qonuniy kuchga kirgan 
hukmi bilan aniqlanmaguncha u aybsiz hisoblanishi 
mustahkamlanmoqda.

Konstitutsiyada insonning shaxsiy huquqlari va erkin-
liklari kafolati eng ilg‘or xalqaro standartlarga muvofiq 
kuchaytirilmoqda. Xususan, shaxsning sud qarorisiz 48 
soatdan ortiq muddat ushlab turilishi mumkin emasligi, 
ushbu muddat ushlab turish qonuniyligi va asosliligi sudda 
isbotlanmasa, shaxs darhol ozod qilinishi (“Xabeas kor-

pus” instituti) hamda shaxsni ushlab turish chog‘ida uning 
huquqlari va ushlab turilishi asoslari unga tushunarli tilda 
tushuntirilishi kerakligi (“Miranda qoidalari”), shuningdek,  
ayblanuvchi va sudlanuvchilarga o‘ziga qarshi ko‘rsatma 
bermaslik, ya’ni “sukut saqlash” huquqi belgilanmoqda. 
Ushbu qoidalar shaxsiy erkinlik daxlsizligini va insonlarni 
noqonuniy hibsga olishga yo‘l qo‘ymaslikni kafolatlaydi.

Ilk marotaba yozishmalar, telefon orqali so‘zlashu-
vlar, pochta, elektron xabarlar va boshqa xabarlarni sir 
saqlash huquqi faqat sudning qaroriga asosan chekla-
nishi mumkinligi belgilanmoqda. Ya’ni, hozirgi vaqtda 
ushbu vakolat prokurorga tegishli bo‘lib, uning sudlarga 
o‘tkazilishi shaxs daxlsizligi va konstitutsiyaviy huquqlarini 
ta’minlashda tub burilish bo‘ladi.

Shaxs qarindoshlarining sudlanganligi asosi bilan 
huquqlari cheklanishi mumkin emasligi qat’iy belgilanishi 
inson o‘zining yaqinlari yo‘l qo‘ygan xatolar uchun javob 
bermasligini ta’minlaydi.

Qonunda sud hokimiyatining chinakam mustaqilligini 
ta’minlash maqsadida Sudyalar oliy kengashining barcha 
a’zolarini Senat tomonidan saylash tizimini kiritish taklif 
etilmoqda.

Shuningdek, odil sudlovga erishish darajasini oshirish 
va sudyalar mustaqilligini ta’minlashga qaratilgan qoida-
lar kiritilmoqda.

Sudyaning boshqa organlar va shaxslardan xoli 
bo‘lishini ta’minlash maqsadida sudyalar muayyan ishlar 
bo‘yicha hisobdor bo‘lmasligi qat’iy o‘rnatilmoqda.

Bundan tashqari, sudning qayta tashkil etilishi yoki 
tugatilishi sudyani lavozimidan ozod etish uchun asos 
bo‘lmasligi belgilanmoqda.

Sud hokimiyatining chinakam mustaqilligini ta’minlash 
maqsadida sudlar faoliyatini moliyalashtirish faqat davlat 
budjetidan amalga oshirilishini kafolatlovchi yangi modda 
kiritilmoqda.

Bu kabi yangilik va o‘zgarishlar orqali keyingi yillarda 
yurtimizda amalga oshirilgan sud-huquq islohotlari nati-
jalari konstitutsiya darajasida mustahkamlanmoqda.

Bekzod JUMABOYEV,
jinoyat ishlari bo‘yicha Samarqand shahar

sudi raisining o‘rinbosari.

NURONIYLAR BOR 
JOYDA TOTUVLIK BO‘LADI

Samarqand shahridagi Qurolli Kuchlar kichik mu-
taxassislarni tayyorlash markazida nuroniylar, na-
faqadagi harbiylar va yoshlar ishtirokida uch avlod 
uchrashuvi tashkil etildi.

- Ko‘pkari mard yigitlar o‘yini, - deydi 
mehnat faxriysi Tilov Omonov. – To‘g‘ri-
si, orada ko‘p yillar bu musobaqa 
o‘tkazilmay qo‘ygandi. Keyingi yillarda 
mamlakatimizda ot sportiga, xususan, 
ko‘pkariga alohida e’tibor qaratilyapti. 
Bu galgi o‘tkazilgan musobaqada turli 
hududlardan, har xil millat vakillari qat-
nashgani bilan ahamiyatli bo‘ldi. Ko‘pkari-
da qatnashish istagida kelgan mehmon-
lar xushmuomalalik bilan kutib olindi, 
qo‘noq lar tashkil qilindi. 

Bayram tadbiri doirasida ijtimoiy 

ko‘makka muhtoj oilalarning 20 nafar  
farzandi uchun xatna to‘ylari o‘tkazildi, 
ularga sovg‘alar ulashildi.

Navro‘z Nurobod tumanida ham 
keng nishonlandi. Tuman markazidagi 
“Mehnat” o‘yingohida o‘tkazilgan bayram 
tadbirida milliy taomlar ko‘rgazmasi, xalq 
o‘yinlari, baxshilar va folklor jamoalarining 
chiqishlari namoyish etildi. 

- Bugungi kunda yosh avlod ko‘proq 
telefondagi o‘yinlarga qiziqadi, - deydi 
Lutfiya Safarova. – Happak,  makmak, 
chillak, podato‘p va boshqa shu kabi qa-

dimiy o‘yinlarimiz deyarli unutilib ketyapti. 
Bu o‘yinlarda ishtirok etgan kishi ham 
ruhan, ham jismonan kuch oladi. Ularning 
inson salomatligi uchun ahamiyati katta. 
Navro‘z bayrami shu kabi foydali o‘yinlar-
ni avloddan avlodga meros qoldirish 
uchun xizmat qiladigan qutlug‘ bayram.

Yangilanish va yasharish bayrami - 
Navro‘z tantanalari viloyatimizning boshqa 
hududlarida ham ko‘tarinki kayfiyatda 
davom etyapti.

To‘lqin SIDDIQOV.

NAVRO‘Z – QADRIYAT, YOSH AVLODGA MEROS

YANGILANAYOTGAN 
KONSTITUTSIYA 
sud-huquq sohasidagi islohotlar natijalarini 
huquqiy mustahkamlaydi

Qo‘shrabot tumanida Navro‘z munosabati bi-
lan o‘tkazilgan tadbir har yilgidan-da ko‘tarin-
ki ruhda tashkil etildi. Qirqovul qishlog‘ida 
yashil maysalar bilan qoplangan qir-adirlar 
bag‘rida bo‘lib o‘tgan sayilda milliy urf-odat-
larimiz, an’analarimiz aks etgan ko‘rgazmali 
chiqishlar, sport musobaqalari, mushoiralar, 
taniqli san’atkorlarning kuy-qo‘shiqlari 
to‘planganlarga chinakam bahoriy kayfi-
yat ulashdi. Uloq-ko‘pkari musobaqasi yur-
timizning turli viloyatlari, hatto qo‘shni mam-
lakatlar chavandozlarini bir joyga jamladi. 

17-mart kuni xalq deputatlari 
viloyat Kengashining sakson uchin-
chi sessiyasi bo‘lib o‘tdi.
Sessiyani Kengash kotibiyati mudiri 
Z.Karimov olib bordi.

Dastlab viloyatda asosiy turdagi oziq-
ovqat mahsulotlarini kafolatli yetkazib berish 
va narxlar barqarorligini ta’minlash bo‘yicha 
belgilangan vazifalar yuzasidan “Yo‘l xarita-
si”ni tasdiqlash to‘g‘risidagi masala ko‘rildi. 
Ta’kidlanishicha, 2023-yil hosili uchun asosiy 
maydonlarning 35,4 ming gektariga kartoshka, 
7,8 ming gektariga piyoz, 6,9 ming gektariga 
sabzi, 15 ming gektariga moyli, 19,7 ming 
gektariga ozuqa ekinlari ekish belgilangan. 
Natijada asosiy maydonlarda 646,3 ming tonna 
kartoshka, 211,5 ming tonna piyoz, 144,1 
ming tonna sabzi, 22,7 ming tonna moyli 
ekinlar, 336,9 ming tonna ozuqa mahsulotlari 
yetishtiriladi.

“Yo‘l xatirasi”da 2023-yilda qoramol, qo‘y 
va parranda go‘shti hamda tuxum yetishtirishni 
tashkil etish bo‘yicha belgilangan ishlar ham 
ma’lum qilindi. Jumladan, fermer xo‘jaliklari va 
qishloq xo‘jaligi korxonalarida yirik shoxli qora-
mol bosh sonini 1 million 886,6 ming boshga, 
qo‘ylar sonini 2 million 628,0 ming boshga, 
tuxum yo‘nalishidagi parranda sonini 7 mil-
lion 780 ming boshga, go‘sht yo‘nalishidagi 
parranda sonini 6 ming 734 ming boshga (102 
foiz) yetkazish belgilangan. Natijada barcha 
toifadagi xo‘jaliklarda 323,9 ming tonna tirik 
vaznda go‘sht, 1,4 million tonna sut, 1 milliard 
448,8 million dona tuxum ishlab chiqarish 
ta’minlanadi.

Deputatlar viloyatda asosiy turdagi oziq-
ovqat mahsulotlarini kafolatli yetkazib berish 
va narxlar barqarorligini ta’minlash bo‘yicha 
belgilangan vazifalar yuzasidan "Yo‘l xaritasi"ni 
tasdiqladi.

Sessiyada O‘zbekiston Respublikasi ref-
erendumini o‘tkazuvchi 7-Samarqand okrugi 
komissiyasi a’zoligiga nomzodlar tavsiya 
etildi.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasining 2023-
yil 10-martdagi hamda Senatning 14-martda-
gi qarorlariga ko‘ra, 2023-yil 30-aprel kuni 
“O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi 
to‘g‘risida”gi Konstitutsiyaviy qonun loyihasi 
bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi referendumi 
o‘tkaziladi.

O‘zbekiston Respublikasi Markaziy saylov 
komissiyasining 2023-yil 16-mart kuni o‘tka-
zilgan majlisida referendumni o‘tkazish uchun 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar va 
Toshkent shahri chegarasi doirasida 14 ta ref-
erendum okrugi tuzish to‘g‘risida qaror qabul 
qilindi.

Referendumga doir qonunchilikka ko‘ra, 
referendum o‘tkazuvchi okrug komissiya-
si a’zolari Qoraqalpog‘iston Respublikasi 
Jo‘qorg‘i Kengesi, xalq deputatlari viloyatlar va 
Toshkent shahar Kengashlari tavsiyasi aso-
sida Markaziy saylov komissiyasi tomonidan 
tasdiqlanadi.

Shundan kelib chiqib, referendum o‘tka-
zuvchi 7-Camarqand okrug komissiyasi 
tarkibiga saylovga hamda referendumlar-
ga tayyorgarlik ko‘rish va ularni o‘tkazish 
borasida ish tajribasiga ega bo‘lgan, aholi 
o‘rtasida obro‘-e’tibor qozongan fuqarolar 
orasidan komissiya raisi, o‘rinbosari, kotibi 
va 18 nafar a’zo nomzodi deputatlar tomoni-
dan ma’qullandi.

 Bu haqdagi qaror O‘zbekiston Respublikasi 
Markaziy saylov komissiyasiga taqdim etiladi.

Sessiyada muhokama etilgan masalalar yu-
zasidan qarorlar qabul qilindi.

OKRUG 
KOMISSIYASI 
TARKIBIGA 
NOMZODLAR 
TAVSIYA ETILDI

BUGUN MAMLAKATIMIZDA UMUMXALQ XAYRIYA HASHARI O‘TKAZILADI



2 Iste’mol qilayotgan taomingizga 
e’tiborli bo‘ling!

2023-yil 18-mart, 
shanba

Albatta, bu gaplar 100 foiz noto‘g‘ri deb hech kim aytol-
maydi. Lekin qurilishga mas’ul tashkilot rahbari, quruvchilar 
va boshqalarning bari o‘zimizning qarindoshimiz, qo‘shnimiz, 
uzog‘i hamshahrimiz ekanligini, shu joyning tarbiyasini olib, 
voyaga yetganligini, xullas, aybdor begona emasligini unuta-
miz. Birovni gapiramizu, o‘zimiz ham shu ishni qilib, “Boshqa-
lar ham qilyapti-ku, bir men bilan olam guliston bo‘larmidi”, 
deb ovunamiz.

Damir va San’atjonlar ham o‘zimizning odamlar. Lekin 
yuqorida aytganimizdek, o‘zingdan top qabilida ish tutishdi: 
2022-yil 14-oktabrdan 15-oktabrga o‘tar kechasi oldindan jinoiy 
til biriktirib, bir guruh bo‘lishib, Qorasuv dahasida qurilgan ko‘p 
qavatli uyning tom qismiga g‘ayriqonuniy ravishda kirib, binoga 
o‘rnatilgan “Siglen” nomli liftning ancha miqdordagi, ya’ni bahosi 

43 million so‘mlik signal beruvchi qismi, bir dona plata va bir 
dona transformer qurilmasini yashirin ravishda talon-toroj qilib, 
voqea joyidan yashirinishgan.

Qizig‘i, San’atjon binoni qurgan jamiyatda elektrik bo‘lib 
ishlagan va muqaddam 2019-yilda ham o‘g‘irlik jinoyati sodir 
etib sudlangan, Damirning aldovlariga ishonib, o‘zi ter to‘kib 
ishlagan joyiga xiyonat qilishgacha bordi.

Damir bilan San’at jazodan qutulib qolmadi, zarar joyiga 
qaytarildi. Biroq Damir uchun bu galgi qilmishiga og‘irroq, 
ozodlikdan mahrum qilish jazosi tayinlandi. Albatta, jazoning 
liberallashuvi bir imkoniyat, uni suiiste’mol qilish oqibati yaxshi 
bo‘lmaydi.

Doniyor UZOQOV,
Samarqand shahar prokurori o‘rinbosari.

Bayram tantanalari o‘tkaziladigan  mahalla, 
qishloqlarda, tashkilot, bog‘ va xiyobonlarda 
milliy taomlar -  sumalak, xalisa, go‘ja tayyor-
lash xalqimizning an’anaviy odati hisoblanadi. 
Bayram ishtirokchilari ana shu taom larning 
shirin, xushta’m bo‘lishini xohlaydi. 

Shu sababli taomlarga ishlatiladigan masalliqlar sifatiga, 
ularni tayyorlash va saqlashga alohida e’tibor berish lozim. 

Sumalak, xalisa, go‘ja va boshqa taomlarni tayyorlashda 
faqat laboratoriya tekshiruvidan o‘tgan, sifati kafolatlangan 
mahsulotlardan foydalanish talab etiladi. Xususan, bug‘doy 
begona o‘t-urug‘laridan tozalangan bo‘lishi, go‘sht, sut mah-
sulotlari ham  veterinar tekshiruvidan o‘tkazilishi zarur.

Zaharlanish holatlarining oldini olish uchun avvalo, quyi-
dagilarga e’tibor bermoq lozim: sumalak, xalisa, go‘ja 
tayyorlashda ishlatiladigan bug‘doy birinchidan, begona o‘t 
urug‘laridan to‘liq tozalangan, yuvilgan bo‘lishi, ikkinchidan, 
laboratoriya tekshiruvidan o‘tgan bo‘lishi kerak. 

Taom tayyorlashga jalb etilgan kishilar  tibbiy ko‘rikdan, 
sanitariya minimum kursidan o‘tgan, ichak infeksiyalariga va 
stafilokkok tashuvchanligiga tekshirilgan bo‘lishi va shaxsiy 

gigiyena  qoidalariga rioya etgan holda ish olib borishi maq-
sadga muvofiq.  

Xavfsizligi kafolatlanmagan, uy sharoitida tayyorlangan kon-
servalar, salatlar, tez buziluvchi kremli qandolat mahsulotlarini 
xarid qilmagan ma’qul. Tayyorlangan ovqatlarni shu kunning 
o‘zida, ikki soat ichida tarqatish va iste’mol qilish lozim. 

Yusuf RAHIMOV,
viloyat sanitariya-epidemiologik osoyishtalik 

va jamoat salomatligi boshqarmasi ovqatlanish 
gigiyenasi bo‘limi mudiri.

Viloyat prokuratura organlari tomonidan 
2022-yilda amalga oshirilgan ishlar yuzasi-
dan matbuot anjumani o‘tkazildi.

Tadbirda prokuratura organlarining 
viloyatda qonun ustuvorligini ta’minlash, 
fuqarolar, jamiyat va davlat manfaatlarini 
himoya qilish, jinoyatchilikning oldini olish 
borasidagi faoliyati haqida ma’lumot berildi.

Jumladan, prokuratura organlari to-
monidan yerlardan oqilona foydalanish, yer 
ajratishda suiiste’molchilik va tanish-bilish-
chilikka yo‘l qo‘ymaslik borasida nazorat 
tadbirlari muntazam olib borilgan.

– Yil davomida "Yer to‘g‘risida"gi  Qonun-
lar ijrosi yuzasidan o‘tkazilgan tekshirish va 
monitoringlar natijasiga ko‘ra, 204 ga yaqin 
prokuror nazorati hujjatlari qo‘llanilib, jid-
diy qonun buzilishi holatlari bo‘yicha 73 ta 
jinoyat ishi qo‘zg‘atildi, 18 nafar shaxsning 
buzilgan huquqlari tiklandi, – deydi viloyat 
prokuraturasi bo‘lim boshlig‘i Nodir Qodirov. 
– Shuningdek, 1614 ta holatda 486 gektar 
yer maydoni o‘zboshimchalik bilan egallab 
olingani aniqlanib, 255 gektar yer ixtiyoriy 
qaytarilishiga erishildi. Yer sotish bilan bog‘liq 
41 ta jinoyat fosh etilib, 179,2 gektar yer-
ning noqonuniy muomalasi oldi olindi. 213 
gektar yerni qaytarish yuzasidan sudlarga 981 
ta da’vo arizalar kiritildi va 152,4 gektar yer 
maydonlarini qaytarishga doir 696 ta da’vo 
arizalari qanoatlantirildi. Yer maydonlarini 
o‘zboshimchalik bilan egallagan 800 nafar 
shaxs ma’muriy javobgarlikka tortildi.

Agrar va oziq-ovqat sohalarini rivojlanti-
rishga oid qonunchilik ijrosi ustidan nazoratni 

ta’minlash yuzasidan o‘tkazilgan tekshirish va 
monitoringlar natijasiga ko‘ra, 1307 ta qonun-
buzilish holati aniqlanib, prokuror nazorati 
hujjatlarini qo‘llash orqali bartaraf etildi.

Jumladan, sudlarga 22 milliard 753 
million so‘mlik 288 ta da’vo arizasi kiritilib, 
qo‘pol qonunbuzilishi holatlari bo‘yicha 68 ta 
jinoyat ishlari qo‘zg‘atilgan.

Ko‘rilgan choralar hamda qo‘llanilgan 
prokuror nazorati hujjatlari natijasi o‘laroq, 
1017 nafar, xususan, 241 nafar yuridik 
shaxsning buzilgan huquqlari tiklangan va 
bir qator amaliy yordamlar ko‘rsatilib, ijobiy 
natijalarga erishilgan.

Matbuot anjumanida korrupsiyaga oid 
jinoyatlar haqida ham ma’lumot berildi. 

Ta’kidlanishicha, o‘tgan yil  viloyatda 
412 nafar mansabdor shaxs korrupsiyaviy 
jinoyatlarni sodir etganligi uchun jinoiy 
javobgarlikka tortilgan. Ularning 17 nafari 
hokimlik, 6 nafari ichki ishlar, 11 nafari soliq 
idoralari,  49 nafar bank, 6 nafar oliy ta’lim, 
46 nafar xalq ta’limi, 37 nafar sog‘liqni 
saqlash, 11 nafari maktabgacha ta’lim, 13 
nafari suv xo‘jaligi, 37 nafari elektr energiya-
si ta’minoti korxonasi xodimlari hisoblanadi. 

Bunday jinoyatlar oqibatida yetkazilgan 
moddiy zarar miqdori 55 milliard 600 million 
so‘mni tashkil qilgan va tergov davomida 49 
milliard 300 million so‘mi undirilgan.

Matbuot anjumanidan so‘ng ommaviy 
axborot vositalari vakillari viloyat proku-
raturasida fuqarolarni qabul qilish va ular 
murojaatlari bilan ishlash jarayonlariga 
guvoh bo‘ldi.

Unga ko‘ra, 2023-yil 1-apreldan boshlab:
- halok bo‘lgan harbiy xizmatchi (xodim) 

oila a’zolariga biryo‘la beriladigan nafaqa 
marhumning oxirgi egallagan lavozimi 
bo‘yicha maoshi va harbiy (maxsus) unvoni 
maoshi yig‘indisining 150 baravari miqdorida 
bo‘ladi; 

- harbiy xizmatchilarning davlat majburiy 
shaxsiy sug‘urtasi doirasida harbiy xizmat-
chi halok bo‘lganda to‘lanadigan sug‘urta 
summasi bazaviy hisoblash miqdorining 200 
baravari miqdorida belgilandi.

2023-yil 1-maydan boshlab:
- oilaning mehnatga layoqatsiz har bir 

a’zosiga boquvchisini yo‘qotganlik pensiyasi 
pensiyani hisoblab chiqish uchun olinadi-
gan pul ta’minotining (ish haqining) 50 foizi 
miqdorida belgilanadi;

- oila a’zolari (ota-onasi, turmush o‘rtog‘i, 
23 yoshga to‘lmagan farzandlari) daromadlari 
qaysi oyda olingan bo‘lsa, o‘sha oyda har 
bir oy uchun mehnatga haq to‘lash eng kam 
miqdorining 3 baravari miqdoridagi daromad-
lar bo‘yicha jismoniy shaxslardan olinadigan 
daromad solig‘idan ozod etiladi; 

- belgilangan tartibda turarjoyga muhtoj, 
deb tan olingan taqdirda, turarjoy bilan birin-
chi navbatdagi tartibda ta’minlanadi; 

- halok bo‘lgan harbiy xizmatchining 
(xodimning) yangi nikohga kirmagan tur-
mush o‘rtog‘i va (yoki) harbiy xizmatchining 
(xodimning) qaramog‘ida bo‘lgan ota-onasi-
dan biriga O‘zbekiston Respublikasi Qurolli 
Kuchlarining harbiy xizmatchilariga turarjoyni 
ijaraga olganlik (ijarada turganlik) uchun har 
oylik pul kompensatsiyasini to‘lash tartibi 
tatbiq etiladi. 

2023-yil 1-iyundan boshlab:
a) halok bo‘lgan harbiy xizmatchining 

(xodimning) farzandlari maktabgacha ta’lim 
muassasalarida bepul tarbiyalanadi. Profes-
sional va oliy ta’lim muassasalarida davlat 
granti asosida qo‘shimcha kvotalar bo‘yicha 
ta’lim olishi ta’minlanadi;

b) halok bo‘lgan harbiy xizmatchining (xo-

dimning) ota-onalariga yiliga ikki marta temir 
yo‘l va havo yo‘lovchilar transportidan bepul 
foydalanish huquqi beriladi;

v) halok bo‘lgan harbiy xizmatchining 
(xodimning) oila a’zolariga:

- ushbu halok bo‘lgan harbiy xizmatchilar 
(xodimlar) xizmatni o‘tagan mas’ul vazirlik va 
idoralarning tibbiyot muassasalarida bepul 
tibbiy yordam olish huquqi saqlab qolinadi, 
shuningdek, tibbiy yordamning kafolatlangan 
hajmlari doirasida tibbiy yordamni ustuvor 
ravishda olish va navbatdan tashqari shifoxo-
naga yotqizish imkoniyati yaratiladi;

- yuqori texnologik ixtisoslashtirilgan tibbiy 
yordam ko‘rsatuvchi tibbiyot tashkilotlari to-
monidan Davlat budjeti mablag‘lari hisobidan 
bepul tibbiy yordam ko‘rsatiladi;

- navbatdagi yillik mehnat ta’tilidan qulay 
vaqtda foydalanish, shuningdek, yiliga ikki 
haftagacha muddatga ish haqi saqlanmay-
digan qo‘shimcha ta’til olish huquqi beriladi.

Halok bo‘lgan harbiy xizmatchilar oila 
a’zolari O‘zbekiston Respublikasi hududidagi 
sanatoriy-kurort muassasalari va bolalarni 
sog‘lomlashtirish oromgohlarida yiliga bir 
marta bepul sog‘lomlashtiriladi. 

Shifokorlarning retseptlariga asosan yiliga 
bir marta dori vositalari bilan bepul ta’min-
lanadi. Tibbiy va maxsus protez-ortopediya 
moslamalari olib beriladi hamda jarrohlik 
amaliyotlarining xarajatlari davlat tomonidan 
qoplab beriladi.

Og‘ir tashxisli kasalliklari hamda nogiron-
ligi bo‘lganlarga shifokorlarning retseptlariga 
muvofiq, yiliga bir marta dori vositalarining 50 
foizigacha bo‘lgan summasi kompensatsiya 
qilinadi.

Mudofaa vazirligi, Ichki ishlar vazirligi, 
Favqulodda vaziyatlar vazirligi, Milliy gvardiya, 
Davlat xavfsizlik xizmati, O‘zbekiston Res-
publikasi Prezidenti davlat xavfsizlik xizmati, 
Bojxona qo‘mitasi va Elektron texnologiyalar-
ni rivojlantirish markazi har bir halok bo‘lgan 
harbiy xizmatchi (xodim) oilasini otaliqqa 
oladi.

Shu yilning 13-mart kuni davlatimiz rahbari tomonidan “Vatan himoya-
si va el-yurtimiz tinchligi yo‘lida halok bo‘lgan harbiy xizmatchilar va 
xo dimlar oila a’zolarini ijtimoiy qo‘llab-quvvatlashni kuchaytirish chora- 
tadbirlari to‘g‘risida” farmon qabul qilindi.

Prezident farmoniga ko‘ra

HARBIY XIZMATCHILAR 
VA XODIMLAR OILALARIGA 
E’TIBOR KUCHAYADI

Afsuski, bunday holatlar yurtimizda 
ham sodir bo‘lmoqda. Samarqand harbiy 

prokuraturasi tomonidan harbiy xizmatchilar-
ning oila a’zolari bilan o‘tgan yil davomida yigir-
ma marta shu yo‘nalishda tushuntirish-targ‘ibot 
tadbirlari o‘tkazildi. Shu bilan birga, viloyat 
hududidagi mahallalarda profilaktik tadbirlar 
tashkil qilinmoqda. Zotan, odam savdosining 
har qanday ko‘rinishiga qarshi kurashish xalqa-
ro va mintaqaviy darajada jiddiy yondashuv va 
o‘zaro hamkorlikka asoslansagina yaxshi sama-
ra berishi mumkin.

To‘g‘ri, odam savdosi, uning insoniy huquq 
va erkinliklarining g‘ayriqonuniy va g‘ayriaxloqiy 
tarzda kamsitilishi, yo‘qqa chiqarilishi kechirib 
bo‘lmas jinoyat, og‘ir gunoh. Shunga qaramay, 
undan jabr chekib qolmaslik uchun har kim te-
gishli malaka va ko‘nikmaga ega bo‘lishi shart.

A.NAZAROV,
Samarqand harbiy prokurori katta

 yordamchisi, adliya podpolkovnigi.

Sayyoramizda bir qator global 
muammolar qatori odam savdosidan 

jabr chekayotganlar, uning qurboni 
bo‘layotganlar soni ortib bormoqda. 
BMT ma’lumotiga ko‘ra, dunyoda 
har yili 2 million 700 ming kishi odam 
savdosi qurboniga aylanmoqda. 
Xalqaro ekspertlarning baholashi-
cha, ushbu jinoyatchilik natijasida 
olinayotgan yillik daromad 7 mil-
liard AQSh dollari dan oshib ketgan. 
Tashvishlanarlisi, odam savdosidan 
jabrlanganlarning 80 foizi ayol va bo-
lalardir. Har yili dunyo bo‘yicha 600-
800 ming nafar ayol va bolalar aldov 
yo‘li bilan xorijiy mamlakatlarga olib 

ketilib, sotib yuborilmoqda.

Samarqandda xalq deputatlari 
Samarqand viloyati Kengashi huzu-
ridagi ijtimoiy sheriklik bo‘yicha 
jamoat komissiyasining muhokama 
yig‘ilishi bo‘lib o‘tdi. Viloyatdagi 
davlat va jamoat tashkilotlari vakil-
lari ishtirok etgan yig‘ilishni jamoat 
komissiyasi raisi F.Toshev olib 
bordi.  

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
2022-yil 29-apreldagi  “Ijtimoiy himoyaga va 
yordamga muhtoj aholi qatlamlarini moddiy 
qo‘llab-quvvatlashga doir qo‘shimcha chora-tad-
birlar to‘g‘risida”gi qarori hamda Parlament 
komissiyasining 2022-yil 28-iyundagi qarori 
ijrosini ta’minlash maqsadida jamoat komissiyasi 
hamda Jamoat fondi tomonidan amalga oshiril-
gan ishlar tahlil etildi. 

Mazkur hujjatlar ijrosiga ko‘ra, O‘zbekiston 
Nogironlar jamiyati viloyat bo‘limi hamda sha-
har va tuman bo‘limlari faoliyati qayta ko‘rib 
chiqiladi. Shuningdek, O‘zbekiston  Karlar 
jamiyati viloyat bo‘limiga 147 million so‘m, 

O‘zbekiston Ko‘zi ojizlar jamiyati viloyat bo‘limi 
hamda shahar va tuman bo‘limlariga 1 milliard 
286 million so‘m, O‘zbekiston Nogironlar as-
sotsiatsiyasi viloyat bo‘limiga 100 million so‘m 
davlat subsidiyasi ajratilishi bo‘yicha takliflar 
ma’qullandi. 

Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2023-yil 23-yanvardagi  “Sav-
do-sanoat palatasi faoliyatini yanada takomil-
lashtirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar 
to‘g‘risida”gi qarori ijrosini ta’minlash maqsadida 
Savdo-sanoat palatasining viloyat va shahar, 
tuman bo‘limlariga davlat tomonidan 4 milliard 
794 million so‘m, Oliy Majlis huzuridagi nodavlat 
notijorat tashkilotlarini qo‘llab-quvvatlash jamoat 
fondi tomonidan 11 ta milliy-madaniy markazlar-

ga 446 million 600 ming so‘m davlat subsidiyasi 
ajratish belgilangan.

Xalq deputatlari viloyat Kengashi huzurida-
gi jamoat fondi tomonidan 2023-yilda Davlat 
subsidiyasi uchun umumiy hisobda 7 milliard 
987 million so‘m, Davlat granti uchun 1 milliard 
200 million so‘m, nodavlat-notijorat tashkilotla-
rini qo‘llab-quvvatlash hamda ijtimoiy sheriklikni 
kuchaytirish uchun jami 9 milliard 418 million 
so‘m yo‘naltiriladi.

Doston MALIKOV, 
xalq deputatlari viloyat Kengashi 

huzuridagi nodavlat notijorat 
tashkilotlarini va fuqarolik jamiyatining 
boshqa institutlarini qo‘llab-quvvatlash 

jamoat fondi direktori.  

JAMOAT TASHKILOTLARIGA 
AJRATILAYOTGAN 

MABLAG‘ ANIQ BO‘LDI

Jomboy tumanining shimolida 41 kilometrga 
cho‘zilgan G‘ubdin tog‘lari yastanib yotib-
di. Manbalarga ko‘ra, u bundan 300 yillar 
muqaddam qalin daraxt va butalar bilan 
qoplangan bo‘lgan. Hududda yashovchi aholi 
yillar davomida ularni yoqilg‘i sifatida ish-
latib, o‘rnida yalang‘och adirlarni qoldirgan. 
O‘tinsiz, dehqonchilik qilish uchun sharoiti 
yo‘q yerlarda qolgan odamlar tog‘ning etagi-
ga ko‘chib o‘tib, Jomboy tumanining hozirgi 
Qo‘ng‘irot, Polvonariq, Qo‘lbosti singari ma-
hallalarini tashkil etgan. Ammo halichaga tog‘ 
bag‘rini tark etmaganlar bor.

OSMONGA 
QARAGANLAR 
QISHLOG‘IDA 
BAYRAM

ASOSIY MEZON – QONUN USTUVORLIGI

Tuman markazidan 25 
kilometr uzoqlikda joylashgan 
Qoraqosmoq qishlog‘ining 
aholisi shular jumlasidan. Jizzax 
viloyati bilan chegaradosh 
qishloqda bugun 35 ta xonadon 
bor. Ulardagi aholi asosan lalmi 
dehqonchilik va chorvachilik 
hisobiga kun ko‘radi.

— Men bu yerga 1965-yil-
da tog‘ning narigi tomoni-
dagi qishloqdan kelin bo‘lib 
tushganman, - deydi Gulsin 
Qarshiyeva. – Tabiati go‘zal, 
odamlari mehribon bo‘lgani 
uchun ham sharoitga juda 
tez moslashdim. To‘g‘ri, 
yashashimiz zo‘r emas, os-
monga qaragan odamlarmiz. 
Qishning sovug‘i, yozning 
jaziramasini boshqalardan 
ko‘ra ko‘proq his qilamiz. 
Yog‘ingarchilik yaxshi bo‘lsa, 
ro‘zg‘orimiz but, yil quruq 
kelsa, ishimiz tang bo‘ladi. 
Biroq bundan nolimaymiz. 
Tabiat bag‘rida yashashning 
mashaqqati bo‘lgani kabi 
gashti ham bor.

Shundan bilish mumkin-
ki, qoraqosmoqliklar uchun 
bahorning qadri bo‘lakcha. 
Issiq kunlar kelib, daraxtlar-
ning gulga kirishi, adirlarning 
yashillikka burkanishi, qish-
loqni oralab o‘tuvchi soyning 
yana jonlangani ularga yangi 
kuch va g‘ayrat beradi. 

Bu Qoraqosmoqda tashkil 
etilgan Navro‘z bayrami 
hamda uch avlod uchrashuvi 
tadbiridan olgan ilk taassurot-
larimiz. Bir tomonda doshqo-
zonda sumalak qaynamoqda, 
boshqa tomonda nuroniy va 
yoshlar o‘rtasida mushoira, 
g‘azalxonlik avj olgan. 

Tuman hokimi Qayum 
Sobirov qoraqosmoqliklar-
ni va butun tuman ahlini 
Navro‘z bilan qutlab, bu kabi 
tadbirlarning yosh avlod tar-
biyasidagi ahamiyati haqida 
gapirdi. 

— Uch avlod uchrashuvla-
rini atay tumanimizning eng 
chekka hududlarida tashkil 
etyapmiz, - deydi “Mahalla” 
xayriya jamoat fondi tuman 
bo‘limi raisi Xafiza O‘sarova. 
– Bu yerdagi aholi, ayniqsa, 
yoshlar e’tiborga, daldaga 
ko‘proq muhtoj. Ular tad-
birlarga jalb qilingan rahbar 
xodimlar, olimlar, shifokorlar, 
jamiyatimizning vijdoni sanal-
gan nuroniylar, katta yutuqlar-
ga erishgan tengdoshlari bilan 
hamsuhbat bo‘lib, dunyoqa-
rashini kengaytiradi, moti-
vatsiya oladi. Kuch hamjihat-
likdadir. Agar shu uch avlod 
vakillari birlashsa, ham hudud-
dagi muammolar yechim to-
padi, ham yangi tashab buslar 
amalga oshiriladi.

Qoraqosmoq qishlog‘iga 
kelsak, to‘g‘ri, undagi aholi 
bu yilgi anomal qishdan qiyin 
chiqdi. Lekin hudud infratu-
zilmasini yaxshilash, xususan, 
yoshlarning ta’lim-tarbiya 
olishi uchun yetarli sha-
roit yaratish choralari ham 
ko‘rilayotgan ekan.

— 2021-yilda qish-
log‘imizda 9-umumta’lim 
maktabining filiali ochildi, 
- deydi o‘qituvchi Baxtiy-
or Ohmurodov. – 17 nafar 
bola boshlang‘ich ta’limni 
shu yerda olyapti. Yoshlarni 
ilmli, kasbli qilishga intilyap-
miz. O‘tgan yili qishloqda 
tibbiyot punkti tashkil etildi. 
Asta-sekin hayotimiz yaxshi-
lanib boryapti.

Ko‘tarinki ruhda, badi-
iy chiqishlarga boy tarzda 
o‘tgan tadbir qishloqdagi-
larda katta taassurot qoldir-
ganiga shubha yo‘q. Aso-
siysi, unda aytilgan gaplar, 
yoshlarning ta’lim-tarbiyasida 
yo‘lga qo‘yilgan hamkorlikka 
amal qilinishi, hamjihatlik 
bo‘lishi kerak. 

Asqar BAROTOV.

Bug‘doyingiz tozami, go‘shtni kimdan olyapsiz?

Ko‘p qavatli turarjoylar qurilishi haqida gap ketganda, suh-
batlashayotgan 5 kishining 4 tasi qurilishdagi ko‘zbo‘ya-
machilik, talon-tarojliklar haqida, quruvchilarning standartga 
mos uy qurishni bilmasliklari to‘g‘risida biri olib, biri qo‘yib 
gapiradi.
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21-mart - O‘zbekiston xalq shoiri Abdulla Oripov tavallud topgan kun

To‘yxat o‘rnida

Hajviya

“Hozir ham uyimizga Abdullaning she’ri 
yozilgan qog‘oz ko‘tarib kelishadi”

O‘zbek she’riyatining buyuk darg‘alaridan biri – millatimizning ardoqli farzandi, shoir Abdulla 
 Oripovning betakror ijodi, dilbar she’riyati so‘z san’atining latofatidan bahramand etadi. Shoir-
ning “O‘zbekiston”, “Men nechun sevaman O‘zbekistonni”, “Ona tilimga” kabi she’rlari xalq tili-
ga ko‘chgan, tom ma’noda xalqning mulkiga aylangan. Shu sababdan ulug‘ shoir har vaqt adabi-
yot, she’riyat bilan bir qatorda eslanadi. 

"Aziz yurt o‘g‘loni", "Hayotnoma" 
nomli kitoblari, "Qumga sanchilgan 
pichoq" qissasi nashr etildi.

Otaxon ijodkor 75 yoshni qarshilamo-
qda va ayni paytda ham jo‘shqin ijod bilan 
mashg‘ul. O‘rinboy akani ushbu qutlug‘ 
yosh bilan tabriklab, mustahkam sog‘liq, 
ijodiga baraka tilaymiz.

* * *
- Ha, shaytongina bola-ya, yana 

axlatga tashladingmi? Sen qachon 
odam bo‘lasan, o‘zi! He kolbasa yemay, 
zah... tuf-tuf-ey, nafasimni yel uchirsin. 
Og‘zimdan chiqib ketay dedi-ya, gapimni 
qulog‘ingga ol-da, bolam. Qachongacha 
meni jag‘imni qayraysizlar, axir. Kecha 
opang bo‘lsa bir piyola asalning yarmi-
ni yeb, yarmini vannaga to‘kib o‘yna-
di. Bog‘chadagi jo‘ralaring bir tishlam 
kolbasa bilan bir tomchi asalga zorligini 
bilasanmi o‘zi?! Anuv akang-ku bequloq, 
g‘alcha chiqdi. Kecha kabinetimga kirib 
nima deydi degin: "Aya, ayting qaymoq 
berishsin. Qornim ochdi"mish. Bego-
na ota-onalarning oldida yer yorilmadi, 
yerga kirmadim. Ko‘zimni qisaman, qani 
bas qilsa. O‘lganning ustiga tepgan qilib, 
basharamga qarab: "Nima bo‘ldi, aya, 
ko‘zingiz og‘riyaptimi?", deydi jinni. "Ha, 

chap ko‘zim sal shamollagan shekilli. Tez-
tez, qichishib-qichishib turadi", deb gapni 
aylantirdim.

Uf-f-f, sen gap uqmaslarning das-
tidan ado bo‘lamanov. Opang bilan 
akang maktabiga ketishida-ku, guval-
aday-guvaladay qilib sariyog‘ni nonga 
surkashadi-da, shirin choy bilan ichib 
olishadi. Bunisi kamday, bir pachka-bir 
pachka pecheneni papkalariga solib 
olishgani-chi? "Maktabidan qaytishda 
tushlikka kutib olgin. Ikkalasiyam mening 
oldimga bostirib kirishmasin", deb 
oshpazga tayinlab qo‘yganman. Qan-
day bo‘lib, o‘sha kuni akang kelganini 
ko‘rmay qolibdi-da. Chaqirib olib, rosa 
ezdim uniyam. Tavbasiga tayandi becho-
ra. Ishga kirishda-ku, bitta lama palto 
sovg‘a qilib, bazo‘r joylashib oluvdi. Ado 
bo‘lmay, ardona qolgur paltosiyam al-
laqachon titilib tamom bo‘lgan. O‘ziyam 
sezib yuribdi. Payt poylayapti shekilli-da. 
"Meni ishga olsang", "Shapkasi salmo-
qli" deganlar son mingta. Yalinganlarida 
jon bor. Hozir ish¬ga kirish osonmi? 
Dadanggayam hayronman, "Moskvich"i-
ni  bog‘cha hovlisiga haydab kiradi-da, 
"bab-bab" qilgani-qilgan. Haliyam 
zavxozimiz tushungan ayol. Avvaldan 

tayyorlab qo‘yilgan narsalarni zudlik 
bilan imi-jimida "bagaj"ga yuklaydi. 
Yaqinda haligi bo‘shab ketgan qorovul 
"Birorta ish topib bering. Tavba qildim. 
Endi ehtiyot bo‘laman", deb yalinib 
kelibdi. Ish topolmasligingni bilarkan-
san, nima qilarding aljirab. Sal qoluv-
di-ya, sharmanda qilishiga. Mahallasiga 
borib, ko‘pchilikni orasida "Xo‘jayinni 
eri ajoyib, mard odam-da. Mashinasi 
ariqchaga tiqilib qoluvdi, shuni chiqar-
ishga yordamlashvorgandim yuz so‘mli-
kni cho‘ntagimga solib qo‘ydi", debdi. 
Olaringga olibsan. Xudoga shukur qilib 
ketaver. Sendan "Qancha pul berdi?", 
deb so‘rashmabdi-ku. "Nima karomat 
ko‘rsata qoluvding?", deyishsa "Ikki-uch 
kunlik yig‘ilib qolgan mayda-chuyda 
narsalarni "bagaj"ga yuklagandik, shuni 
torta olmadi", debdi. "Xo‘jayinni olib 
ketgani keluvdi", deb qo‘ya qol, hayvon.

Yaxshiyam ammang maorifda boshbux. 
O‘sha uch kun oldin qo‘ng‘iroq qilib "Ik-
ki-uch kun ichida zudlik bilan kirim-chiqimni 
to‘g‘rilab qo‘ying. Borayapti..." dedi. Har-
qalay, xudoga yoqqan joyim bor ekan. 
Silliq o‘tdi. Yaqinda ikkita go‘dakkinani 
"arzimagan" pul bilan bog‘chaga oluv-
dim. Shularning ota-onasi shikoyat 

qilgan bo‘lsa kerak. Xayriyat, isbotlay 
olishmadi. Bolasini joylagani olib kel-
ishsa, qo‘yday yuvvosh bo‘lib, majnun-
tolday chayqalib, ikki bukilishadi.

Tekshirish kelib, buyog‘i barakayam 
qochibroq turibdi. Kunda, kunora 
kabinetimga kirib: "Mana, shuni sizga 
ataganman. Olmasangiz xafa bo‘laman", 
deb, topganini o‘rab-chirmab tashlab 
turadigan tarbiyachilarim ham qorasi 
o‘chib, guruhlaridan chiqmay qo‘yishdi. 
Har kuni ikki bor kirib, yelkamni massaj 
qilib turadigan hamshira kampir bo‘lsa 
ikki kundan beri mendan qochib yurib-
di. Uyam terakning bargiday shamol 
esgan tomonga egilarkan. Men galvars 
uni o‘zimga yaqin olib, "ayg‘oqchi" qilib 
qo‘yibman tag‘in. Nima balo, odamlar-
dan insof ko‘tarildimi? Yo biror sovuq 
shamolning epkinini sezishdimikan-a?.. 
Endi xo‘jayingayam tayinlab qo‘ymasam 
bo‘lmaydiganga o‘xshaydi. Mashinasi-
ni ikki-uch dom nariga, sal panaroqqa 
qo‘yib kelsin. Oshxonadagilarning 
bir-ikkitasi tuzukroq-tuzukroq sumkalar-
ni ko‘tarib borib joylab kelishsa, ozib 
qolishmaydi. O‘zlari yegani kamday, 
uylarigayam olib ketishyapti. Hammasi 
so‘qimday-so‘qimday semirib yuribdi. 
Olib bormay ko‘rsin-chi? Qani, ertaga 
bosh tarbiyachi bilan profkomni cha-
qirib: "Kelasi dushanba tug‘ilgan kunim. 
Yana pul-mul yig‘ib, sovg‘a-povg‘a 
olib yurmanglar", deyman. O‘zi ma’lum 
bo‘ladi. Bilaman, baribir ikki-uch yuzdan 
yig‘ishadi! Shu bahonada biroz "ishlab" 
olaman...

Ha, aytganday, u kuni xurmacha 
qiliq qilding-a? Senga aytyapman, 
zumrasha! Uyga mehmon kelganda 
mushtumday kela digan pishgan yaxna 
go‘sht bilan mehmonning o‘g‘ilchasi-
ni urib yig‘latding-a. Ha, shaytongina 
bola-ya!

O‘rinboy NORMATOV.

G‘UBOR
Osmonda chaqmoq chaqnab, yomg‘ir quydi. Endi osmon-

ga darz ketdi, deyavering. Hovlimizda onam rahmatli ekkan bir 
juft olcha barglariga marjondek yomg‘ir tomchilari chak-chak 
urilmoqda. Barg yuzidagi chang zarralari yomg‘ir tomchilari 
zarbidan yo‘qoldi. Buni ko‘rib, ko‘nglimdagi barcha g‘uborlar 
ham ko‘tarilgandek bo‘ldi.

GAP BOR...
Zokir ko‘chada o‘ynab yurgan ukasi Alisherni chaqirib dedi:
- Alisher, bu yoqqa kel, gap bor!
- Aka, qani gap, ko‘rsating? - dedi yugurib kelgan 

Alisher.

OT!
Abduvali 4-sinfni tamomlagach, yozgi ta’tilini qishloqda, 

bobosining uyida o‘tkazadigan bo‘ldi. Qishloqqa kelgan kuni u 
bu yerda o‘zidan 2-3 yosh katta bo‘lgan O‘rol ismli bola bilan 
tanishdi. O‘rol nos chekar ekan. U nos nimaligini ham bilmay-
digan Abduvalini chekkaga chaqirib, uning kaftiga ozgina nos 
qo‘yib, dedi:

- Qani, ot-chi!
- Mana, otdim! - dedi Abduvali nosni uzoqqa uloqtirib.

TO‘XTAB TUR!
Salim aka eshik yonida o‘ynayotgan kichik o‘g‘li Shahriyor-

ga dedi:
- O‘g‘lim, to‘xtab tur, o‘tib ketay.
- O‘tavering dada, to‘xtab turibman, - dedi Shahriyor joyi-

dan qimirlamay.

TILING BORMI?
Komil bu yil maktabning 1-sinfiga o‘qishga bordi. Tabiiyki, 

u hali harflarni bilmasdi. Bir oylardan so‘ng o‘qituvchi undan 
o‘rgatgan harflarini so‘rab qoldi.

Komil “A, B, V, G...”, deya to‘rtta harfni arang aytib, inda-
may o‘tiraverdi.

- Tiling bormi o‘zi, gapir! - dedi uning javobidan toqati toq 
bo‘lgan o‘qituvchi.

- Mana, tilim, - dedi og‘zini katta ochgancha Komil.

Abdurasul AShUROV.

Abdurasul aka 
qirq besh yildirki, 
viloyat teleradiokom-
paniyasining bir qator ko‘rsatuvlari, 
informatsion dasturlari muallifi sifatida 
tanilgan, yuz minglab tomoshabinlarning 
uyida “mehmon” bo‘lgan jurnalistlardan.

Zuvalasi televideniyeda pishigan, 
mehnatsevarligi, samimiyligi, mehribon 
va oliyjanobligi bilan ajralib turuvchi us-
toz Abdurasul Ashurovni 65-bahori bilan 
qutlaymiz!

O‘rinboy Normatov (Yodgor) – 1948-yil 22-martda Ishtixon tu-
manining Qirqay qishlog‘ida tug‘ilgan. Nizomiy nomidagi Toshkent 
davlat pedagogika institutini bitirib, yigirma yil Samarqand peda-
gogika kollejida faoliyat ko‘rsatgan. Bu davrda badiiy ijod bilan 
shug‘ullandi, gazeta va jurnallarga maqolalar yozdi. Ijodga, jur-
nalistikaga yaqinligi tufayli 1996-2004-yillarda "Zarafshon" gaze-
tasida ishladi. O‘zining dolzarb maqolalari, publitsistik chiqishlari 
bilan mushtariylar e’tiboriga tushdi.

Umr insonga yaxshi amal-
lar qilish uchun beriladi. 
Bundan kimdir munosib 
foydalansa, kimdir hech 
narsaga ulgurolmay qoladi. 
Erkin Ibragimov xalqparvar 
inson sifatida toyloqliklar 
mehr-muhabbatiga erisha 
olgan yurtdoshimiz.

E.Ibragimov 1963-yil 19-martda 
Toyloq tumani Qunduzak qishlog‘ida 
tug‘ilgan. 1971-1981-yillarda tu-
mandagi 17-umumiy o‘rta ta’lim 
maktabida tahsil oldi. Maktabni a’lo 
baholarga bitirgach, iqtisodchi bo‘lish 
niyatida Samarqand iqtisodiyot va 
servis institutiga o‘qishga kirdi. 

1981-yilda institutni bitirib, Toyloq 
tumanidagi “Madaniyat” savdo kor-
xonasida ish faoliyatini boshladi. O‘z 
kasbini sevgan E.Ibragimov savdo 
korxonasida astoydil mehnat qildi, 
jamoa hurmatiga erishdi. Keyinchalik 
mazkur korxonaga rahbar bo‘ldi. 

E.Ibragimov savdo sohasida yetarli 
tajribaga ega bo‘lgach, 2017-2019-  
yillarda Toyloq bozori ma’muriyati 

rahbarligiga tayinlandi. Bozorda aholi-
ga sifatli xizmat ko‘rsatish, tuman 
ahlini oziq-ovqat mahulotlari bilan 
ta’minlash ishlariga bosh-qosh bo‘ldi. 

Bundan tashqari, E.Ibragimov 
qator yillardan buyon “Dilshod 
Ibragimov” fermer xo‘jaligi rahbari 
sifatida aholi dasturxoniga go‘sht, 
bug‘doy, sabzavot mahsulotlari 
yetishtirib kelmoqda. Bir so‘z bilan 
aytganda, tuman ahlini oziq-ovqat 

mahsulotlari bilan ta’minlashga his-
sa qo‘shmoqda. 

Uning fidoyiligi, vatanparvarli-
gi, jonkuyarligi va mehnatsevarligi 
respublika, viloyat, tuman hokimliklari 
tomonidan munosib taqdirlangan.

E.Ibragimov oilada mehribon ota, 
5 nafar farzand va 9 nafar nabiraning 
sevimli bobojoni. Mahalla ishlariga 
ham doim yordam berib keladi. Ma-
salan, Qunduzak qishlog‘i aholisining 
og‘irini yengil qilish maqsadida tabiiy 
gaz, elektr energiyasi, suv ta’mino-
tining yaxshilanishiga o‘z hissasini 
qo‘shdi. Bundan mahalla ahli juda 
minnatdor bo‘ldi. Yaxshidan yaxshi 
nom qoladi, degani shu-da! 

Bugun Erkin Ibragimov 60 yoshni 
qarshilamoqda. Uning el-yurt rivojiga 
qo‘shayotgan hissasi tahsinga loyiq. 
Unga yaqinlari va do‘stlari uzoq umr, 
sihat-salomatlik, xalq farovonligi yo‘li-
da tolmas kuch-quvvat tilaydi. 

Umida QURBONOVA, 
jurnalist.

Urgut tumanidagi 27-umumiy o‘rta ta’lim maktabi 
o‘qituvchisi Abdurofi Xursandov Rossiya xalqlar 
do‘stligi universiteti rus tili instituti tomonidan 
ushbu tilni bilish darajasi bo‘yicha o‘tkazilgan tan-
lov yakuniga ko‘ra, uchinchi darajali (C1) til bilish 
sertifikatini qo‘lga kiritdi.

Tajribali o‘qituvchi 48 yildan buyon maktabda o‘quvchilarga rus 
tilidan saboq berib keladi.

– Ustoz bizga ham ushbu fandan saboq bergan, – deydi 
maktab o‘quv bo‘limi boshlig‘i K.Bobomurodov. – Juda boy tajribaga ega pedagog, xalq ta’limi a’lochisi. Pensiyada 
bo‘lishiga qaramay, hali ham o‘z ustida ishlashdan, izlanishdan charchamaydi. Dars berish bilan birga, yosh o‘qituvchi-
larimizga o‘z tajribalarini o‘rgatib kelmoqda.

Mazkur sertifikat o‘qituvchiga oylik maoshining ellik foizi miqdorida ustama berishga asos bo‘ladi.

Qishloq maktabi o‘qituvchisi rus tili 
bo‘yicha sertifikat oldi

Ibratli umr yo‘li

Bugun Abdulla Oripovning bolaligi, hayot yo‘li va ijodi 
haqida shoirning akasi, Samarqand davlat veterinariya medit-
sinasi, chorvachilik va biotexnologiyalar universiteti professori 
Razzoq Oripov xotiralarini tingladik.

- Abdulla oilamizda kenja o‘g‘il edi, - deb eslaydi Razzoq 
 ota. - Bolaligimiz Qashqadaryo viloyati Koson tumanidagi 
Neko‘z qishlog‘ida boshqa tengdoshlarimiz qatori mol, qo‘y 
boqib, suv tashish, pichan o‘rish bilan o‘tdi. Bari kechagidek 
yodimda. O‘sha vaqtlarda ham Abdulla boshqacharoq edi: 
xayolchan, serta’sir, o‘ychil bo‘lish bilan birga kitobga ko‘ngil 
qo‘ygandi. U hali maktabga bormay turib, so‘zlarni bir-biriga 
uyqash qilib aytib yurishni xush ko‘rardi. 

Yillar o‘tdi, voyaga yetdik, aka-ukalar barchamiz turli oliy 
ta’lim muassasalarida o‘qidik. Abdulla ham maktabni bitirib, 
Toshkent davlat universitetining jurnalistika bo‘limiga o‘qishga 
kirdi va o‘qishni tamomlab, poytaxtda ish faoliyatini boshladi. 
U talabalik paytlaridayoq shoir bo‘lib, xalqqa tanilib qolgandi.

Abdulla insonlarni yaxshi va yomonga ajratishni bilmas, 
hamma bilan birdek suhbat qurib, kirishib ketardi. U tug‘ma 
iste’dod sohibi edi, hech qachon oddiy she’r yozmagan. Agar 
har bir yozganini qirqta adabiyotshunos tahlil qilsa, qirq xil 
ma’no chiqaradi. E’tiborli jihati, odamlar hozir ham uyimiz-
ga Abdullaning she’ri tushirilgan qog‘oz ko‘tarib kelishadi. 
Ha desangiz, shoir bilan o‘tirganimizda yozib olgandim, deb 
qo‘limga varaqni tutqazadi. Bu she’rlar hech bir kitob yoki 
gazeta, jurnalda yo‘q. Shoirning ilhomi kelib, davralarda she’r 
tug‘ilib qolsa, o‘sha yerda aytib chiqib ketaverardi. 

Bu kabi voqeaga o‘zim ham ko‘p guvoh bo‘lganman. Ab-
dulla bilan Qashqadaryoda qandaydir bir tadbirda uchrashib 
qoldik. Ikkalamizni ham viloyat partiya qo‘mitasining birinchi 
kotibi Qarshi cho‘lining o‘zlashtirilayotgan holatini ko‘rsatib 
kelaman, deb mashinasiga taklif qildi. Nishon cho‘li bo‘ylab 
uzoq yurdik va yo‘l ustida bir chaylada to‘xtadik. Chayla 
atrofida kichkina maydonchada rayhon ekilgan ekan. Chay-
ladan bir opa chiqib, bizlarni kutib oldi. Birinchi kotib o‘zini 
tanishtirib, sizga Abdulla shoirni olib keldim, deb maqtandi. 
Shunda opa o‘sib turgan rayhondan olib, shoirga “Xush 
kelibsiz”, deb uzatdi. U yerda ko‘p qolmadik. Abdulla qaytish 
oldidan opaga qarab, “Sizga katta muvaffaqiyatlar tilayman”, 
dedi-da, so‘ng “Rayhon” nomli she’rini o‘qiy boshladi. Bu 
mashhur she’r shu yerning o‘zida yozilgan edi.

MUNOJOTNI TINGLAB...
Shoirni mashhur qilgan she’rlaridan biri “Munojotni tin-

glab” she’ri edi. Bu she’rning yaratilishi ham o‘ziga xos tarixiy 
voqea bilan bog‘liq. Kunlarning birida “Munojot” kuyini tin-
glagan shoir unga mahliyo bo‘lib, musiqasi va ashulasi Yunus 
Rajabiy bilan bevosita bog‘liqligini bilib, u kishi bilan suhbat-
lashishga qaror qiladi. Domlaning manzilini bilgach, uyiga 
boradi. Xonadon egasi chiqib qarasa, qandaydir yosh yigit. 
“Bu uy Yunus Rajabiy domlanikimi, adashmadimmi?”, so‘raydi 
u. Domla “Yo‘q, adashmadingiz” deb notanish yigitni ichkari-
ga taklif qiladi. Shoir ko‘rmasdan, bilmasdan va eshitmasdan 

she’r yozmasligini va yoqtirmasligini aytadi. "Chindan ham 
sizning ijrongizda bo‘lsa, chalib bersangiz, men tinglayman", 
deydi. Shundan so‘ng hofiz akasi, musiqashunos Rixsi Ra-
jabiy jo‘rligida “Munojot”ni bir necha bor takror chaladi. She’r 
bitgandan so‘ng Abdulla bo‘ldi, deb ularni to‘xtatadi. Shoir 
endi mana bu she’rni ko‘ring, deb “Munojotni”ni o‘qib beradi. 
O‘sha paytda Yunus Rajabiydek ustoz san’atkor bu yosh yigit-
ning iste’dodiga qoyil qoladi. Ko‘p o‘tmay, ushbu she’r xalq 
tiliga ko‘chib, shoirga katta mashhurlik olib keldi.

Uning barcha she’rlari dunyoga kelishi mana shu kabi 
takrorlanmas voqelik bilan bog‘liq. 

SAMARQANDGA OSHNO QALB
- Abdulla Samarqand shahrini juda ham sevardi, - deya 

so‘zida davom etadi Razzoq Oripov. - Bo‘sh vaqt topsa, Amir 
Temur maqbarasi, Registon, Shohizinda va boshqa ko‘plab 
yodgorliklarni ziyorat qilardi. Devorlardagi arabcha yozilgan 
so‘zlarni, mohirlik bilan chizilgan gul va naqshlarni yuzlariga, 
ko‘zlariga surib, uzoq o‘yga cho‘mib ketardi. So‘ng menga 
shunday derdi: “Aka, bularning bari oddiy narsa emas, ularni 
teran o‘ylab tahlil qilsangiz, yillar bilan bog‘liq tarix va kelajak 
tasvirlangan. Bular gul va naqsh emas, ularda so‘zlar yashi-
rin”. 

Ziyoratgohlarni aylanib chiqqandan so‘ng shoir Samar-
qand va Qashqadaryoni ajratib turgan tog‘ tizmalariga, 
Taxtaqoracha dovoniga chiqib, yulduzlarni kuzatishni yax-
shi ko‘rardi, she’rlar bitardi. Shahrisabz, Kitob, Yakkabog‘ 
tumanlari hududi bu dovondan chiroyli ko‘rinishi unga ilhom 
bag‘ishlardi. Dovonga tez-tez borib, voha manzaralarini en-
tikib kuzatardi. 

Xalqimizning sevimli shoiri, aziz farzandi Abdulla Ori-
pov ijodining rangin qirralari yillar o‘tgani sayin yangi-yangi 
sahifalarni ochib boradi. Shoirning o‘zi aytganidek, haqiqiy 
ijodkorning ijodi abadiy yashaydi. Shoir hayoti va ijodini kuza-
tar ekansiz, uning tafakkur tomchilari inson ongining ma’vosi 
ekanligini anglab borasiz. Bu Abdulla Oripovni chinakam 
ma’noda donishmand shoir ekanligidan dalolat beradi.

Husan OLIMOV.



4 O‘quvchilarning munosabati o‘qituvchi 
faoliyatini baholashning eng maqbul uslubi

2023-yil 18-mart, 
shanba

azaliy qadriyatlarimiz va an‘analarimiz timsoli – 

 
bilan barcha yurtdoshlarimizni tabriklaydi.

SAMARQAND VILOYATI 
AVTOMOBIL YO‘LLARI 

HUDUDIY BOSHQARMASI

Qutlov, reklama

Kamina mustaqillik yillarida 
ta’limda bo‘lgan o‘zgarishlar, 
xatolar va yutuqlarni tahlil qilishdan 
yiroqman.Chunki bu haqda gapir-
magan odam qolmadi. Qolaversa, 
davlatimiz rahbari keyingi yillarda 
deyarli har bir chiqishi va mulo-
qotida mamlakatimizdagi ta’lim 
tizimi holatini atroflicha tahlil qilib, 
yangi vazifalarni belgilab berayotir. 
Quvonchlisi shundaki, u kishi so-
hadagi og‘riqli nuqtalarni ko‘rsatib, 
oqilona yechimlarni ham taklif 
etayotir va bu takliflarni ro‘yobga 
chiqarishga bosh-qosh bo‘lmoqda.

Keling, keyingi 5-6 yil ichida 
ta’limda yuz bergan o‘zgarishlarni 
bir eslab o‘taylik. Avvalo, akade-
miklar qadri qaytarildi, ota-onalar 
istagi bilan maktablar 11 yillik tizimga 
o‘tdi, oliy ta’limga o‘qishga kirishdagi 
poraxo‘rlikka barham berildi, bitiruv-
chilarning oliy o‘quv yurtiga o‘qishga 
kirish ko‘rsatkichi 9 foizdan 33 foizga 
yetdi, xorijiy tillarni o‘rganish uchun 
mislsiz imtiyozlar yaratildi, maktablar 
uchun ularning bitiruvchilarining oliy 
o‘quv yurtlariga kirishi asosiy mezon 
qilib qo‘yildi, Prezident maktab-
lari, ijod maktablari, ixtisoslashgan 
maktab lar ochildi, umumiy ta’lim 
jarayonida hunar o‘rganishga imkoni-
yat yaratildi. Muhimi, muallimlar qadri 
oshdi, maoshi ko‘tarildi...

Bunday o‘zgarishlar bizning ta’lim-
ga bo‘lgan nuqtai nazarimizni o‘zgar-
tirdi. Xususiy maktab va maktabgacha 
ta’lim bizning yoshlar iqtidorli ekanli-
gini ko‘rsatdi.

Prezident Sh.Mirziyoyev ana shu 
jarayon natijasiga qarab, oldimizga 

Uchinchi Renessans tamal toshini 
qo‘yish vazifasini qo‘ydi. Zero, bu oli-
janob maqsad xalqimizning an’analari-
ga, ilmga ishtiyoqi va zakovatiga, qis-
qa muddatda erishgan natijalarimizga 
katta ishonch deb bilaman. Binobarin, 
o‘quvchilarimizning xalqaro miqyosda 
ta’lim sohasida erishayotgan yutuqlari 
ham fikrimizni isbotlab turibdi. 

Maktab har qanday holatda ham 
ta’limning o‘chog‘i, markazi hisobla-
nadi. Aynan shu yerda ma’rifat, tajriba 
shakllanadi, aynan shu maskanda 
farzandlarimizning fazilatlari, ilmga 
intilishi paydo bo‘ladi, hayotga tayyor-
ligi oshadi. Qolaversa, o‘qituvchining 
mahorati ham. Demak, maktabdagi 
muhitga ko‘p narsa bog‘liq. Shuning 
uchun ham davlatimiz rahbari yangi, 
zamonaviy maktablarni qurish, ularni 
ilg‘or ta’lim texnologiyasi bilan ta’min-
lashga alohida e’tibor bermoqda.

Bizda yaxshi maktablar ko‘p. Bu 
maktablarda ilg‘or tajribalar, yaxshi 

ijtimoiy muhit shakllanib, o‘quvchi-
lar bilim olishda katta yutuqlarga 
erishyap ti. Afsuski, hali hamma mak-
tablarda ham ko‘ngildagidek muhit 
yarata olmayapmiz. Nazarimda, bu 
dolzarb ish eng katta vazifa hisoblana-
di. Avvalo, maktabga rahbar (direk-
tor, direktor o‘rinbosari) tayinlashda 

xolislik, ochiqlikka erishish lozim. 
Toki, jamoa rahbarni o‘zi tanlab 
olsin. Direktor va uning o‘rinbo-
sari vazifa taqsimoti aniqlanishi 
va ular maktabdagi holat uchun 
o‘z mas’uliyati doirasida javob  
berishi zarur. Bu o‘rinda osh-
koralik muhim ahamiyatga ega, 
ya’ni dars taqsimoti, ustamalar 
va boshqa rejalar ijrosi ochiq 
muhokama etilishi, har kimga 
tegishli baho berib borilishi kerak, 
deb hisoblayman. Direktor va 
uning o‘rinbosari jamoa oldida 
mavridi bilan hisob berib borishi 
kerak.

Tajribalar shuni ko‘rsatyaptiki, 
muallim maktabning mavqeini belgilab 
beradi. To‘g‘ri, maoshning oshishi, 
ortiqcha tashvishlardan xalos bo‘lishi 
o‘qituvchini rag‘batlantiradi. Ammo 
ta’lim sifati faqat shungagina bog‘la-
nib qolmagan. Bu yerda o‘qituvchi 
mas’uliyati ham bor. Mas’uliyat esa 
faqat talab qilish orqali oshib boradi. 
Demak, biz muallimni o‘z ustida ish-
lashga, darsga puxta hozirlik ko‘rish 
va mashg‘ulotlarni ta’sirli o‘tishga ham 
o‘rgatishimiz, undashimiz zarur. Toki, 
u o‘z yutuq va kamchiliklarini o‘z va-
qtida bilib borsin. Dars jarayoni, o‘qu-
vchilar munosabati muallim faoliyatini 
baholash ning eng maqbul usulidir. 
Shunday ekan, aynan shu jarayonlar 
maktabda ochiq bo‘lishi zarur. Turli 
reytinglarni belgilashda ham muallim-
lar fikri hisobga olinishi kerak.

Saidahmad USMONOV,
pedagogika fanlari nomzodi, 

viloyat hokimining xalq ta’limi 
masalalari bo‘yicha maslahatchisi.

22-mart – Mirzo Ulug‘bek tavallud topgan kun

O‘N BESH YOSHLI ULUG‘BEK BOBOSI
TEMURNING SAMARQANDDAGI TAXTIGA O‘TIRGAN
Xuroson hokimi, Amir Temurning to‘rtinchi o‘g‘li Shohrux 1409-yil-

da temuriylar davlatining oliy hukmdori sifatida e’tirof etilgach, qo‘lga 
kiritilgan Movarounnahrni Turkiston viloyati bilan birga idora etishni 
Ulug‘bekka topshirib, Sohibqiron vasiyatini qayta tikladi. O‘smir yosh-
dagi Ulug‘bek bu hududlarni dastlab Shohmalik yordamida bosh-
qargan bo‘lsa, 19 yoshidan Movarounnahrni mustaqil idora etishga 
kirishdi. Ulug‘bek o‘z hukmronligi davomida ikki marta yirik harbiy 
yurish qildi.

BOBOSI SOHIBQIRON SAG‘ANASIGA 
NEFRIT QABRTOSH QO‘YDIRGAN
Samarqanddagi Amir Temur maqbarasiga temuriylar sulolasiga 

mansub kishilar dafn etilgan. Ziyoratxona yuqorisi (to‘ri)da Temurning 
piri Mir Sayyid Baraka, uning oyoq tomonida Amir Temur dafn qilin-
gan. Sohibqiron sag‘anasiga qo‘yilgan ko‘k nefrit qabrtoshini Ulug‘bek 
Mo‘g‘ulistonga qilgan yurishi vaqtida olib kelgan. Toshda Amir Temurni 
ulug‘laydigan so‘zlar, uning shajarasi hamda marsiyalar o‘ymakori 
yozuvlarda bitilgan. Keyinchalik Ulug‘bekning o‘zi ham shu yerga dafn 
etilgan.

BIBIXONIM JOME’ MASJIDIGA ULKAN 
LAVH O‘RNATTIRGAN
Amir Temur Bibixonimga atab qurdirgan Bibixonim jome’ masjidi 

hovlisi o‘rtasida marmartoshdan yasalgan ulkan lavh – Qur’on o‘qiladi-
gan maxsus kursi bo‘lib, u dastlab asosiy bino ichida turgan (1875-yil-
da hovli o‘rtasiga chiqarib qo‘yilgan). Lavh Ulug‘bek farmoniga binoan 
XV asr o‘rtalarida yasalgan. Unga “Sultoni azim, oliy himmatli xoqon, 
din-diyonat homiysi, Xanafiya mazhabining posboni, aslzoda sulton, 
ibni sulton, amiri mo‘’minin Ulug‘bek Ko‘ragon”, deb bitilgan.

SULTON BO‘LSA-DA, TALABALARGA DARS BERGAN
Mirzo Ulug‘bek Samarqandda ikkita madrasa barpo etgan va 

boshqa yirik olimlar qatorida o‘zi ham bu madrasalarda haftada bir 
marotaba ma’ruza o‘qigan. Boshqa vaqtini ko‘proq astronomik kuza-
tishlarga, “Zij” ustida ishlashga va davlat ishlariga bag‘ishlagan. Yaqin 
yillargacha u faqat astronom va matematik deb hisoblanardi. Lekin XX 
asr oxirida uning ijodi serqirra bo‘lib, tarix, she’riyat va musiqa bobida 
ham qalam tebratgani aniqlandi. Ulug‘bek she’rlar ham yozgan.

ULUG‘BEKNING XAZINASINI UNING 
SHOGIRDI SAQLAB QOLGAN
Ulug‘bek vafotidan so‘ng uning Samarqanddagi 15 ming kitobdan 

iborat mashhur kutubxonasi xavf ostida qoladi. Kutubxonani “o‘z davri-
ning Ptolomeyi” nomini olgan Ali Qushchi saqlab qolgan, degan taxminlar 
bor. Rivoyatlarga qaraganda, kutubxonadagi kitoblarning ko‘p qismini 
Ali Qushchi Samarqand yaqinidagi Hazrat Bashir qishlog‘iga ko‘chirgan. 
Ko‘p o‘tmay, ta’qiblardan qochib, Samarqanddan chiqib ketishga majbur 
bo‘lgan.

TA’LIMNING SIFATI
muallimning obro‘si va salohiyati bilan o‘lchanadi

Bu xulosani shu sohadagi qariyb qirq yillik faoliyatim-
ga tayanib aytyapman. Davr, tizim, siyosat o‘zgarishi 
mumkin, lekin ta’limga oid talablar o‘zgarmaydi. Tarbiya 
ko‘rmagan bolada ilm olishga ishtiyoq bo‘lmaydi, o‘qituv-
chi o‘quvchiga tushuntirishigina emas, uni ishontira olishi 
ham zarur, muallim qadrlanmagan joyda ta’lim sifatidan 
umid qilmang va hakozo.

Mirzo Ulug‘bek buyuk o‘zbek astronomi 
va matematigi, davlat arbobi sifatida tarix
da nom qoldirdi. Uning eng buyuk ishi 
– Samarqand ilmiy maktabini, o‘sha davr 
akademiyasini barpo etgani edi. Quyida 
Mirzo Ulug‘bek hayoti va faoliyatiga oid 
ayrim qiziqarli faktlar keltirildi.

Amir Temur 1394yilda Iroqdagi Mor
din qal’asini qamal qiladi. Shu vaqtda 
Sohibqironning Sultoniyadagi qarorgohida 
Ulug‘bek tug‘iladi. Tarixchi Sharafuddin 
Ali Yazdiyning “Zafarnoma” asarida yozili
shicha, Amir Temur huzuriga chopar kelib, 
Ulug‘bekning tug‘ilgani va munajjimlar 
bu bola kelajakda buyuk inson bo‘lishini 
bashorat qilganlari xabarini yetkazadi. 
Sohibqiron xursandligidan Mordin qal’asi 
qamalini to‘xtatib, uning xalqiga yuklangan 
to‘lovni bekor qiladi.

Ulug‘bekning 
tug‘ilishi ko‘plab 
insonlar hayotini 
saqlab qolgan



5Qutlovlar, reklama2023-yil 18-mart, 
shanba

viloyatimiz ahlini 

 
bilan samimiy tabriklaydi.

Sharqona yangi yil xonadoningizga quvonch va 
shodlik, qut-baraka olib kelsin!

“SAMARQAND KAMALAK 
INVEST TEKSTIL” 

MAS’ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI JAMOASI

Mahsulotlar sertifikatlangan.

PAST DARG‘OM TUMANI TIBBIYOT BIRLASHMASI JAMOASI

PAST DARG‘OM 
TUMANI XALQ TA’LIMI 

BO‘LIMI JAMOASI
bunyodkor xalqimizni 

 
bilan qutlaydi.

Mustahkam sog‘lik, yaxshi kayfiyat 
doimiy hamrohingiz bo‘lsin!

Barcha hamyurtlarimizni 
yangilanish va yasharish bayrami – 

 
bilan tabriklaydi.

Xonadoningizga 
tinchlik-osoyishtalik, 

fayzu baraka tilaymiz!



6 2023-yil 18-mart, 
shanbaQutlovlar, reklama

jonajon yurtimiz xalqini yangilanish va 
yasharish ayyomi - 

 
bilan samimiy tabriklaydi.

Qalbingizdan quvonch, yuzingizdan 
tabassum arimasin, azizlar!

SAMARQAND DAVLAT TIBBIYOT UNIVERSITETI 
MA’MURIYATI VA KASABA UYUSHMA QO‘MITASI

“TEMIR YO‘L 
DEHQON BOZORI” 

MAS’ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI JAMOASI

“URGUT SAVDO KOMPLEKSI”  
MAS’ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI JAMOASI

Xizmatlar litsenziyalangan. Xizmatlar litsenziyalangan.

barcha hamyurtlarimizni milliy bayramimiz – 

 
bilan tabriklaydi.

barcha yurtdoshlarimizni 

 
bilan qutlaydi.



72023-yil 18-mart, 
shanba Qutlovlar, reklama va e’lonlar

“O‘ZTEMIRYO‘LYO‘LOVCHI”
AKSIYADORLIK JAMIYATI SAMARQAND FILIALI

Mahsulotlar sertifikatlangan.

Xizmatlar litsenziyalangan.

barcha yurtdoshlarimiz
hamda hamkasblarini 

 

bilan qutlaydi.

qishloq xo‘jaligi sohasida mehnat 

qilayotgan hamkorlarini hamda 

barcha yurtdoshlarimizni bahor va 

yangilanish bayrami – 

 
bilan tabriklaydi.

barcha yurtdoshlarimizni 

 
 

bilan muborakbod etadi.

O‘ZBEKISTON KASABA 
UYUSHMALARI FEDERATSIYASINING 

SAMARQAND VILOYATI KENGASHI

“SHYOLKOVO AGROXIM - 
O‘ZBEKISTON” 

ROSSIYA-O‘ZBEKISTON QO‘SHMA KORXONASI

DA’VOLAR BO‘LSA...
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Ismoilova Shahlo Bahril-
loyevna notarial idorasida marhum Mavlyanova 
Sabaatga (2012-yil 15-iyulda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning Ismoilova 
Shahlo Bahrilloyevna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurah-
mon Jomiy ko‘chasi, 17-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Aliyeva Lola 
Zoirovna notarial idorasida marhum Djab-
barova Saida Saliyevnaga (2017-yil 13-ok-
tabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Aliyeva Lola Zoirovna no-
tarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Mirzo 
Ulug‘bek ko‘chasi, 80-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Saidova Zarina 
Xisravovna notarial idorasida marhum Xali-
lova Linera Ametovnaga (2022-yil 7-mayda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan mer-
osxo‘rlarning Saidova Zarina Xisravovna no-
tarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurah-
mon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Aliyeva Lola Zoirovna 
notarial idorasida marhum Djemilov Seitvaan 
Seitibragimovichga (2016-yil 14-martda va-
fot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan meros-
xo‘rlarning Aliyeva Lola Zoirovna notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Mirzo 
Ulug‘bek ko‘chasi, 80-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Aliyeva Lola 
Zoirovna notarial idorasida marhum Amanov 
Azim Muxamedaminovichga (2008-yil 3-may-
da vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun me-
ros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Aliyeva Lola Zoirovna no-
tarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Mirzo 
Ulug‘bek ko‘chasi, 80-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Aliyeva Lola 
Zoirovna notarial idorasida marhum Xotamo-
va Ofiyatga (1992-yil 23-mayda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilm-
oqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlar-
ning Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Mirzo 
Ulug‘bek ko‘chasi, 80-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Saidova Za-
rina Xisravovna notarial idorasida marhum 
Repidjanov Ziyadin Abramanovichga (2014-
yil 8-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu muno-
sabat bilan merosxo‘rlarning Saidova Za-
rina Xisravovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurah-
mon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Samarqand tumanida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Davronov Mah-
mud Hasan o‘g‘li notarial idorasida marhum 
Lutfullayeva Gulsaraga (2021-yil 6-sentabrda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun me-
ros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Davronov Mahmud Hasan 
o‘g‘li notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand tumani Oqmachit 
mahallasi.

* * *
Bulung‘ur tumanida xususiy amaliyot bi-

lan shug‘ullanuvchi notarius Abdurahmon-
ov Elyor Jamshidovich notarial idorasida 
marhum Shamsiyev Murodullaga (2019-yil 
15-noyabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosa-
bat bilan merosxo‘rlarning Abdurahmonov 
Elyor Jamshidovich notarial idorasiga mu-
rojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Bulung‘ur shahri Mustaqillik 
maydoni.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Bahromova 
Feruza Zoirovna notarial idorasida marhum 
Nurmuxamedov Axmatga (2017-yil 6-may-
da vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat 
bilan merosxo‘rlarning Bahromova Feruza 
Zoirovna notarial idorasiga murojaat etish-
larini  so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Amir Temur 
ko‘chasi, 108-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Ahmedova Fa-
rangiz Aslamovna notarial idorasida marhum 
Bazarov Nizomga (2003-yil 15-fevralda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan meros-
xo‘rlarning Ahmedova Farangiz  Aslamovna 
notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Lutfiy 
ko‘chasi, 80-uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Ashurova 
Dilafruz Ziyodullayevna notarial idorasida 
marhum Yalg‘ashev Esirgapga (2022-yil 
11-avgustda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi  ochilgan. Shu munosabat 
bilan meros xo‘rlarning Ashurova Dilafruz 
Ziyodullayevna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak sha-
harchasi, Istiqlol ko‘chasi, 110-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Xodjayev Far-
rux Farxodovich notarial idorasida marhum 
Sheraliyev Muxamadi Irgashovichga (2021-yil 
22-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosa-
bat bilan merosxo‘rlarning Xodjayev Farrux 
Farxodovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Chuqur yo‘l 
ko‘chasi, 9-“B” uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Muhammadiyev Far-
hod Jo‘raqulovich notarial idorasida marhum 
O‘roqov Sunnat Erjigitovichga (2022-yil 1-ok-
tabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 

meros ishi  ochilgan. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Muhammadiyev Farhod 
Jo‘raqulovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak sha-
harchasi, Istiqlol ko‘chasi, 73-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bi-

lan shug‘ullanuvchi notarius Ismoilova Shahlo 
Bahrilloyevna notarial idorasida marhum Uza-
kov Mirkomil Soliyevichga (2021-yil 6-aprelda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun me-
ros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Ismoilova Shahlo Bahrillo-
yevna notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurah-
mon Jomiy ko‘chasi, 17-uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Muhammadiyev Far-
hod Jo‘raqulovich notarial idorasida marhum 
Haitov G‘aybulla Akbutayevichga (2004-yil 
1-avgustda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi  ochilgan. Shu munosabat 
bilan merosxo‘rlarning Muhammadiyev Far-
hod Jo‘raqulovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak sha-
harchasi, Istiqlol ko‘chasi, 73-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notarius Saidova 
Zarina Xisravovna notarial idorasida mar-
hum Aliyeva Tatyana Borisovnaga (2020-yil 
28-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu muno-
sabat bilan merosxo‘rlarning Saidova Za-
rina Xisravovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurah-
mon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Mamatqulov Otabek 
Bolbekovich notarial idorasida marhum 
Dovurov Mardan Xolbayevichga (2020-yil 
13-noyabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu muno-
sabat bilan merosxo‘rlarning Mamatqulov 
Otabek Bolbekovich notarial idorasiga muro-
jaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko‘cha-
si, 15-uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Ashurova Dilafruz 
Ziyodullayevna notarial idorasida marhum 
Mardiyeva Shoira Merganbayevnaga (2022-
yil 1-iyulda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi  ochilgan. Shu munosa-
bat bilan merosxo‘rlarning Ashurova Dilafruz 
Ziyodullayevna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak sha-
harchasi, Istiqlol ko‘chasi, 110-uy.

* * *
BEKOR QILINADI

Past Darg‘om tumanidagi “EKSKLYUZIV 
UYALI ALOQA SERVIS” xususiy korxonasining 
(STIR: 303107069) dumaloq muhri va burchak 
tamg‘asi yo‘qolganligi sababli bekor qilinadi.

* * *
Nurobod tumanidagi “ASILBEK NURBU-

LOQ SAVDO” mas’uliyati cheklangan jami-
yatining (STIR: 307215730) dumaloq muhri 
va burchak tamg‘asi yo‘qolganligi sababli 
bekor qilinadi.



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

G‘.HASANOV.

Navbatchi: 

S.MARDIYEV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61
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С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
17 731 nusxada chop etildi. Buyurtma 152. Hajmi 4 bosma taboq, bichimi A-2

8 Bayram shukuhi 2023-yil 18-mart, 
shanba

18-MART
Buvigul BERDIYEVA – 1954-yilda Jomboy tumanida tug‘ilgan. O‘zbekiston Respublikasi xalq o‘qituvchisi.

19-MART
Hoji MUIN Shukrullo o‘g‘li - (1883-1942)  Samarqand shahrida tug‘ilgan. Ma’rifatparvar shoir, jurnalist.

25-MART
Ahmad SHOYMURODOV – (1936-2020) Samarqandda tug‘ilgan. Haykaltarosh. O‘zbekistonda xizmat 

ko‘rsatgan san’at arbobi.
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Gazetaning navbatdagi soni 2023-yil 23-mart, payshanba kuni chop etiladi.

Milliy o‘yinlar xalq madaniyati 
va san’atining ajralmas bo‘lagi, 
yoshlarni tarbiyalash va jamiyat-
dagi o‘rnini topishida muhim 
ahamiyat kasb etadi. Yurtimiz-
da tarixan juda ko‘p milliy xalq 
o‘yinlari bo‘lgan va ular avlod-
dan avlodga o‘tib kelgan. Bu 
o‘yinlarning dastlabki namunalari 
Mahmud Qoshg‘ariyning “Devoni 
lug‘otit turk”, Yusuf Xos Xojib-
ning “Qutadg‘u bilig”, Firdavsi-
yning “Shohnoma”, Kaykovusning 
“Qobusnoma”, Alisher Navoiy va 
boshqa mutafakkirlar asarlarida 
uchraydi. 

Mahmud Qoshg‘ariyning “Devoni lug‘otit 
turk” asarida 150 ga yaqin milliy o‘yinlar va 
20 dan ortiq bolalar o‘yini tavsif qilingan. 
Jumladan, “qorang‘uni” (qorong‘ida qo‘rg‘on 
olish), “bandol” (asir olish), “o‘tish-o‘tish” 
(davra o‘yini), “chavgon” (to‘p o‘yini), “o‘t 
bandal” (tayoq o‘yini), qilichbozlik, nayza-
dorlik haqida ma’lumot beriladi. Mavsumiy 
“tolbargak”, “gul o‘yini”, “qorxat”, “yomg‘ir 
yog‘aloq”, “topishmoq top”, “tez aytish”, “kim 
aytdi” ham shular jumlasidan. 

O‘g‘il bolalar “Chillak”, “Tortishmachoq”-
ni yaxshi ko‘rsa, qizlar “Supur-supur”, “Oq 
terakmi-ko‘k terak”, “Happak tosh” kabilar-
ga qiziqqan. O‘yinlarga e’tibor bersangiz, 
hammasi ham harakatdan yoki jismoniy va 
aqliy mehnatdan iborat. Masalan, tez aytish 
bilan bolalar nutqidagi nuqsonlar to‘g‘rilan-
gan bo‘lsa, topishmoqlar orqali zehni osh-
gan. "Tortishmachoq", "Chillak" kabi o‘yinlar 
bolalarning jismoniy imkoniyatlarini yanada 
oshirgan. 

Vaqt o‘tishi bilan bu harakatlar takomil-
lashib borgan. “Tosh ko‘tarish”, “Ot ustida 

kurash”, “Ko‘pkari”, “Lanka”, “Arqon tortish”, 
“Chillak” va boshqa shu kabi xalq o‘yin-
lari ko‘rinishiga kelib, yoshlarning sevimli 
mashg‘uloti va musobaqalariga aylangan. 
Keyingi vaqtda yoshlar, umuman, aholi 
o‘rtasida xalq o‘yinlari va milliy sport turlariga 
e’tibor oshmoqda. Ayniqsa, Navro‘z bayrami 
arafasida “Arqon tortish”, “Kurash”, “Tosh 
ko‘tarish”, “Uloq ko‘pkari” musobaqalari 
doimiy o‘tkazib kelinmoqda. Shuningdek, turli 
bayram va festivallarda ham musobaqalar 
tashkil qilinyapti, ta’lim muassasalarining jis-
moniy madaniyat yo‘nalishi dasturlarida xalq 
o‘yinlarini o‘z ichiga olgan harakatli o‘yinlar 
darslari o‘qitilib, yangi qo‘llanma va adabiyot-
lar yaratilmoqda. 

Jumladan, jismoniy tarbiya va sport mu-
taxassislarini qayta tayyorlash va malakasini 
oshirish instituti Samarqand filialida malaka 

oshiruvchi maktabgacha ta’lim muassasalari 
jismoniy tarbiya yo‘riqchi-uslubchilari ham-
da umumta’lim maktablari jismoniy tarbiya 
o‘qituvchilariga “Harakatli o‘yinlarni o‘qitish 
uslubiyati” fani bo‘yicha amaliy va nazariy 
mashg‘ulotlar tashkil qilingan. Shu bilan bir 
qatorda filial professor–o‘qituvchilari hamda 
tinglovchilarga maxsus o‘quv seminarlar va 
har xil musobaqalar, mahorat darslari o‘til-
moqda.

Viloyatda kurash, belbog‘li kurash, o‘zbek 
jang san’ati va ot sporti (uloq-ko‘pkari) kabi 
milliy sport turlari bo‘yicha samarali ishlar 
qilinmoqda va ijobiy natijalarga ham erishil-
gan. Jumladan, viloyatimizning barcha tuman-
laridagi sport maktablarida kurash bo‘yicha 
o‘quv mashg‘ulot seksiyalari tashkil etilgan. 
Ayniqsa, respublika bo‘ylab tashkil etilgan 
“Besh tashabbus olimpiadasi” musobaqalar-

ida kurash sport turining kiritilishi milliy sport 
turiga qaratilayotgan e’tibor natijasidir. Hozir-
da viloyatda kurash bilan shug‘ullanadiganlar 
soni 2700 nafardan ortiq bo‘lib, sportchilar 
o‘tgan yil xalqaro va respublika musobaqa-
larida 15 ta oltin, 21 ta kumush, 49 ta bronza 
medalni qo‘lga kiritdi. 

Belbog‘li kurash bo‘yicha Samarqandda 
7 nafar murabbiy qo‘l ostida 70 nafardan 
ortiq sportchi shug‘ullanadi. Ularning 8 nafari 
O‘zbekiston terma jamoasi a’zosi.

Viloyatda o‘zbek jang san’ati bo‘yicha 
2500 nafar sportchi shug‘ullanadi. Ular-
ning 200 nafarga yaqini qora belbog‘ sohibi, 
20 dan ortig‘i jahon chempioni, 100 nafari 
O‘zbekiston chempioni, 30 nafari sport ustasi, 
150 nafarga yaqini sport ustaligiga nomzod va 
3 nafari davlat mukofoti sohibi. 

Viloyatda ot sporti (uloq-ko‘pkari)ni 
rivojlantirish borasidagi ishlar ham e’tiborga 
molik. Birgina 2022-yilda viloyatda 50 dan 
ziyod viloyat, O‘zbekiston chempionati hamda 
xalqaro turnirlar o‘tkazildi. Jomboy tumanida-
gi “Qoraqasmoq” otchoparida uloq-ko‘pkari 
musobaqasida yurtimizning turli hududlari-
dan, shuningdek, Qozog‘iston va Qirg‘iziston 
davlatlaridan chavandozlar ishtirok etdi. Ot 
sportini rivojlantirish maqsadida chavandozlar 
sport maktabi ochildi va qorabayir, axaltekin 
zotli 16 bosh ot olib kelindi. Hozirda maktabda 
100 nafarga yaqin yosh ot sportining “besh-
kurash”, “ot yo‘rttirish”, “polo”, “to‘siqlar-
dan sakrash”, “uloq-ko‘pkari” yo‘nalishlari 
bo‘yicha shug‘ullanmoqda.  Shuningdek, 
bo‘linmalarda xizmat otlaridan foydalangan 
holda mahalla yoshlari va maktab o‘quvchilari 
uchun mashg‘ulotlar o‘tkazish tizimi yo‘lga 
qo‘yilgan.

Hamroqul ROFIYEV,
Jismoniy tarbiya va sport 

mutaxassislarining malakasini oshirish 
instituti Samarqand filiali professori.

Momolarimiz boshchiligida 
qo‘ni-qo‘shni, qarindosh-urug‘ 
birlashib, doshqozonlarda sum-
alak tayyorlashadi. Ma’lumki, 
mazkur bahor taomi uzoq vaqt 
pishiriladi. Bu vaqt davomida 
jarayonda ishtirok etayotganlar 
zerikib qolmasligi uchun o‘yin-
kulgi qilishadi. Laparlar, o‘lanlar 
aytishadi. Bu bilan kayvonilar 
og‘izdan og‘izga o‘tib kelayot-
gan, tarbiyaviy ahamiyatga ega 
bo‘lgan ashulalarni yosh kelinlar-
ga, qizlarga o‘rgatadi. Bu yaxshi 
albatta, ammo...

Keyingi yillarda yosh yigit-qi-
zlar, xususan, o‘quvchilar ham 
sumalak pishirishni urf qilgan. 
Lapar va o‘lanlar o‘rniga “dis-
koteka” qilib, mahallani boshi-
ga ko‘tarishadi. Tuz solinmasa 
ham totli chiqadigan bu taomni 
tayyorlash muqaddas hisobla-
nishini, uni qo‘zg‘ashda yaxshi 
niyatlar qilishni to‘liq anglab 

yetmagan ayrim yoshlar jarayon 
davomida ba’zan yashirincha, 
goh ochiqchasiga spirtli ichim-
liklar iste’mol qilishadi. Natijada 
turli ko‘ngilsizliklar kelib chiqadi. 
O‘choqqa olov yoqish uchun 
o‘tin topilmaganidan yo‘l yoqa-
laridagi tut yoki aholi tomorqa-
laridagi mevali daraxtlarni kesib, 
o‘g‘riliklar sodir etishadi. 

Bunday tadbirlar uyushtir-
maslik to‘g‘risida maktab 
ma’muriyati tomonidan tilxat-
lar olinsa-da, farzandlarining 
ko‘ngliga qarab, bu tadbir uchun 
uyining to‘ridan joy berayotgan 
ota-onalar ham uchraydi. 

Mahalla faollari va ota-onalar 
e’tiborli bo‘lsa, yoshlar, xususan, 
talabalar va maktablarning yuqori 
sinf o‘quvchilari o‘zboshimchalik 
qilib, turli muammolarni kelti-
rib chiqarishining oldi olingan 
bo‘lardi. 

Sitora RUSTAMOVA.

Navro‘zning an’anaviy taomi sumalak mahallalarda, 
qarindoshlar davrasida va qo‘shnilar bilan tayyorlanadi. 
Vitaminga boy, tansiq taom sanaluvchi sumalak o‘stiril-
gan bug‘doy, un va o‘simlik yog‘idan bir sutka davo-
mida pishiriladi. Urf-odatlarga ko‘ra, unga tosh yoki 
yong‘oq solinadi.  Keksalar yoshlarga “Niyat qilib, tosh 
sol”, deyishadi, aslida tosh sumalak tagiga olmasligi 
(kuymasligi) uchun solinadi va to‘xtovsiz kovlab turiladi. 

Navro‘zda tayyorlanadigan yana bir milliy taom 
halisadir. Halisa bug‘doy, go‘sht va sabzavotlardan 
tayyorlanadi. Taom vitaminlarga boyligi bilan ajralib 
turadi. U 10 soat davomida pishiriladi. 

Shuningdek, dasturxonga turli xil ko‘katlar, ismaloq, 
jag‘-jag‘, yalpiz solingan ko‘k somsa, chuchvara, 
gul xonim, milliy shirinliklarimizdan bo‘lgan holvaytar, 
patirlar tortiladi. 

Bahor kelishi bilan insonlar o‘zlarida charchoq, 
holsizlik sezadi, ba’zilarda bosh og‘rig‘i, bosh aylanishi 
kuzatiladi. Organizmda vitamin yetishmasligi, xalq tili 

bilan aytganda “ilik uzdi” holatlari kuzatiladi. Yuqorida 
nomlari keltirilgan milliy taomlarimiz aslida shu maq-
sadda o‘ylab topilgan va ajdodlardan avlodlarga o‘tib 
kelmoqda. 

Yulduz SAMADOVA, 
Samarqand davlat universiteti talabasi.

Navbahor kelganda ochdim ta’rifin aytmoqqa lab. 
Subhidam go‘yoki yetishdi non ila qaymoqqa lab. 

Tong sahar soldim nazar tog‘laru qirlar sari,
Intizorlik birla cho‘zdim shu’lasi ofoqqa lab.

Yonginamdan soy oqardi sho‘x tarannum aylabon,
Shodligimdan suv simirdim, tegdi, o, qirg‘oqqa lab.

Chiqqan erdim boqqa, ko‘rdim, sho‘x sabo siypab mayin,
Bo‘sa olgandek bosarkan g‘unchayu yaproqqa lab.

Otdi tong, ko‘zdan yo‘qoldi kavkabi g‘ujg‘on, vale,
Neiloj, qo‘ydim keyin shoxlardagi bodroqqa lab.

Lolalardan chambarak qilmoqni etdim ixtiyor,
Ilkima oldim va tutdim lolaqizg‘aldoqqa lab.

Bir g‘azal aytmoqchi bo‘ldi vasfida Mavludakim,
Shul sababdin ochdi barcha do‘st ila o‘rtoqqa lab. 

Mavluda RO‘ZIYEVA,
Ishtixon tumani.

Navro‘z madaniy xilma-xillik va xalqlar, 
turli jamiyatlar o‘rtasidagi do‘stlikni targ‘ib 
qilganligi sababli uni nishonlash UNESCO 
 mandatiga mos deb topilgan.

Xususan, 2003-yilgi Nomoddiy 
madaniy-merosni muhofaza qilish to‘g‘risida-
gi konvensiyaga muvofiq, 2009-yilda Navro‘z 
insoniyatning nomoddiy-madaniy merosining 
Reprezentativ ro‘yxatiga kiritilgan.

2010-yilda BMT Bosh Assambleyasi rezolyut-
siyasida 21-mart "Xalqaro Navro‘z kuni" deb 
e’lon qilindi. Bu Navro‘zni nishonlayotgan dav-
latlarning ushbu kun bilan bog‘liq madaniyat 
va an’analarini saqlash hamda rivojlantirishga 
qaratilgan sa’y-harakatlarni olqishlaydi.

Navro‘z yangi yil boshlanishi, davlat bayra-
mi sifatida nafaqat O‘zbekiston, balki Eron, 
Afg‘oniston, Tojikiston, Qirg‘iziston, Qozog‘is-
ton, Turkmaniston, Ozarbayjon, Albaniya, Iroq 
Kurdistoni, Hindiston, Makedoniya, Turkiya-
da, Rossiyaning janubida - Tatariston, Bosh-
qirdistonda keng nishonlanadi.

Navro‘zni nishonlash an’analari uning ko‘p 
asrlik tarixi davomida deyarli o‘zgarmagan. 
Barcha mamlakatlarda bayramga oldindan 
tayyorgarlik ko‘riladi: uy, hovli va ko‘chalar-
da umumiy tozalash ishlari bajariladi, ba’zi 
xalqlarda uyga gullagan daraxt novdalari 
qo‘yiladi, yangi kiyim kiyiladi, bayramona 
milliy taomlar tayyorlanadi. Qarindosh-urug‘, 
qo‘ni-qo‘shni, keksalar va bemorlarni ziyorat 
qilish, xalq sayillari, bayram bozorlari, sport 
musobaqalari tashkil etish, ko‘chatlar ekish, 
dala ishlarini boshlash odat tusiga kirgan. 

Qadimgi marosimga ko‘ra, yangi yilda 
birinchi nihol hududning eng keksa va hur-
matli a’zosi tomonidan qadaladi. Shu kunlarda 
oqsoqol, ota-ona va ustozlar duosini olish juda 
muhim. Bu kunda odamlar bir-biridan meh-
rini darig‘ tutmay, adovat va gina-kuduratni 
unutishga, bir-birining aybini kechirishga 
harakat qilishi kerak.

Navro‘zda har bir qalb o‘zining chin 
ildizlari ga, tabiatga oshiqadi, yashil maysa, 
o‘rmalab chiqqan hasharotga quvonadi, butun 
qalbi bilan yashnayotgan hayotni sevadi. Olam 
esa gulga, iforga, zavqqa to‘lib boraveradi.

Internet ma’lumotlari asosida 
G.XOLDOROVA tayyorladi.

Sharqda Navro‘z bayrami 21-mart - 
 tabiat uyg‘onayotganda, kun tun bilan 
teng lashganda, yangilanish barq urgan-
da ni shonlanadi. Sababi, shu kuni yangi 
 Quyosh tug‘iladi, Yer uyg‘onadi.

Navro‘zni bayram sifatida nishonlash 
insoniyatning eng qadimgi, dehqonlar 
orasida Quyoshga sig‘inish endigina pay-
do bo‘la boshlagan davrga borib taqaladi. 
Manbalarda keltirilishicha, miloddan 
avvalgi 648-330-yillarda ahamoniylar 
saltanatida Navro‘z zardushtiylikning diniy 
bayrami maqomini olgan.

 
 

BMT 21-MARTNI
"XALQARO NAVRO‘Z KUNI” 
DEB E’LON QILGAN

YAXSHILIK UFURGAN 
AN’ANALAR

XALQ O‘YINLARI VA 
MILLIY SPORT TURLARI - 

QADRIYATLARIMIZ TIMSOLI

Bahorni xalq sayillarisiz tasavvur qilish qiyin. Nav-
ro‘z bayrami arafasida milliy urf-odatlarimiz, qadri-
yatlarimizni o‘zida aks ettirgan tadbirlar tashkil etili-
shi an’anaga aylangan. Ulardan biri sumalak sayli. 

SUMALAK 
SAYLI 
“DISKOTEKA” emas Navro‘zni qanday taomlar bilan kutib olamiz?

Cho‘qqilarda gulxanlar yoqib,
Bahor keldi, gul bahor keldi.
Quvonchdayin chaqmoqlar chaqib,
Navbahorga ohorlar keldi.

Marjon kabi tizilib ko‘kda,
Uchib keldi turnalar qator.
Xush nasimlar esar atrofda,
G‘unchalarda ko‘z ochar bahor.

Telbalanib shovullaydi soy,
Boychechaklar bodrab ochilar.
Mitti-mitti yulduzcha bo‘lib,
Qo‘zigullar har yon sochilar.

Adirlarni iforga burkab,
Binafshalar ko‘z yorar nogoh.
Kengliklarning adog‘larida
Pildiraydi to‘rg‘ay tortib oh.

Ko‘ngillarda orzular bisyor,
Chor tarafning zavqi havasli.
Yuraklarga jo‘shqinlik berar,
O, bu go‘zal navbahor fasli.

Narzitosh YUSUPOVA,
Samarqand shahri.


